

आर्थिक वर्ष २०७९।०८०
ठुलीभेरी नगरपालिका
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नामावली
ठुलीभेरी नगरपालिका वडा नं १, थाला

सि. नं.	सामाजिक सरकारको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं
१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८१८० ०४८९	चन्द्र कलो महतारा	महिला	२०११-०८-१८	६८	१	४९६-९६३
२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१५० ७२२२	तुलमाया ठकुल्ला	महिला	२०१०-०३-१५	६९	१	७४७३
३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०४ ४४७४	तुलराम ठकुल्ला	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१	२८
४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२०३० १०९९	नन्द बहादुर रोकाया	पुरुष	२००८-०३-३०	७१	१	२७७
५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३१४० १८५४	पदमा रोकाया	पुरुष	२००४-०३-१४	७५	१	४५०१-७६
६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१०० ४३६४	बुदी रोकाया	महिला	२०११-०३-१०	६८	१	४९१।९५३५
७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०४ ४४७४	मोहन बुढा	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१	१८/५४२
८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१०१ ३४६८	रञ्जना रोकाया	महिला	२००५-०२-१०	७४	१	कडौ२५४०।९५६
९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०५१०० २७५९	रति रोकाया	पुरुष	१९८५-०५-१०	९४	१	५७-३-००१।२२
१०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१००४० १०५३	लक्ष्मी रोकाया	महिला	२००६-१०-०४	७३	१	५३०-९५२
११	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२१०० २७६८	सुरु कमेनी	महिला	२००६-०२-१०	७३	१	२-५४५।९६८
१२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०५० ७१७५	हरिलाल रोकाया	पुरुष	२०१०-०४-०५	६९	१	५४०।४७४
१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०१०११ ४४७९	आइतु रूपा रोकाया	महिला	२०१३-०१-०१	६६	१	२४४७।९३९
२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०८ ८०६७	क्षेत्रमान बुढा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१	१६।४७०
३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०१०११ ७६०४	चन्द्र बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१८-०१-०१	६१	१	६७
४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०८२०० ११९८	चाउली बुढा	महिला	२०१४-०८-२०	६५	१	क.डो२-४७१।९४०
५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०८०५० ६११७	जय कुमारी रोकाया	महिला	२०१३-०८-०५	६६	१	८६२।१०९५
६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०११०० ०७८६	जया रोकाया	महिला	२०१२-०१-१०	६७	१	२८७९।३९७
७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	१९९५०२१२० २०७२	टेक बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१५-११-२०	६४	१	५०१
८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०१०५० ४२१६	धन बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१३-०१-०५	६६	१	१२-४७६
९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-११-०१	२०१७१०१०० ४२६७	धनी रोकाया	महिला	२०१७-१०-१०	६२	१	२ ९३८।४५६
१०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०४०६० १५३७	धन बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१३-०४-०६	६६	१	२-१७६।७७८
११	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०५०१० २५०७	धनी कुमारी रोकाया	महिला	२०१३-१०-१५	६६	१	१६२३

१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०१०११ ४४६१	नर बहादुर महतारा	पुरुष	२०१३-०१-०१	६६	१	२०।४९७
१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०४०२० १०२८	फागुनी रोकाया	महिला	२०१३-०४-०१	६६	१	४८९-४४९
१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०४०२० ०२०२	फागुनी रोकाया	महिला	२०१३-०४-०१	६६	१	कडौ२४८९।९
१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१११२०५० २८६४	बहादुर बुढा	पुरुष	२०११-१२-०५	६७	१	१५२२।७२३
१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०२१७० १७६६	भैम बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१९-०२-१७	६०	१	६२।४८४
१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०१०४० २७५९	मन बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१४-०१-०४	६५	१	१४।५०७
१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५०३०५० ३७३३	सुन्तली बि क	महिला	२०१५-०३-०५	६४	१	५७-२-००१।७९६८
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०२०२० ०१७४	द्याच्ची विक	महिला	२०२४-०२-०२	५५	१	५७।००१।८४
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०४१९० ०२९४	धनलक्ष्मि भण्डारी	महिला	२०२८-०४-१९	५१	१	७८७।१०२७
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००२१८० ०९२१	बूद्धि बि क	महिला	२०२०-०२-१८	५९	१	५७-०१-७३।००८७
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०८१०० ०१७९	विष्णु कुमारी रोकाया	महिला	२०३१-०८-१०	४८	१	४०७८/४६६
१	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०५१०० ०७२२	देउमा रोकाया	महिला	२०२५-०५-१०	५४	१	५७-१-००१।८४९६
२	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७३०१०५२ ६२९६	प्रशान्त रोकाया	पुरुष	२०७३-०१-०५	६	१	
३	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०८२८० ११९१	भरु रोकाया	महिला	२०२८-०८-२८	५१	१	५७-१-००१।९७८१
४	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०८०५० ६९२९	सुङ्जन रोकाया	पुरुष	२०६९-०८-०५	१०	१	
१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०१० ३४५५	अविशेक रोकाया	पुरुष	२०७४-१२-०१	५	१	
२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२३० ४११७	अनु रोकाया	महिला	२०७९-०३-२३	०	१	
३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३१० २२४१	अन्सु गुरुड	महिला	२०७७-०३-३१	२	१	
४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०१ २८५३	आकाश रोकाया	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	१	
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१९० ८६८७	आरुसी गुरुडग	महिला	२०७७-०९-१९	२	१	
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२६० ३२१३	आभास गुरुडग	पुरुष	२०७८-०३-२६	१	१	
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१३० ६१४२	आरोहि रोकाया	महिला	२०७८-०६-१३	१	१	
८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२४० ९८२२	आचल रोकाया	महिला	२०७७-०६-२४	२	१	
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२६० ३१८८	इन्दु रोकाया	महिला	२०७६-१०-२६	३	१	
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११११० ६२३६	उइलसन रोकाया	पुरुष	२०७४-११-११	५	१	
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२०१ १८८७	एरीका रोकाया	महिला	२०७७-११-२०	४	१	

१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२७० २५९७	जन कमरो रोकाया	महिला	२०७४-१०-२७	५	१
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२७० ७१४२	जुनिका बुढा	महिला	२०७८-०७-२७	१	१
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१२९० २०६६	निरञ्जला रोकाया	महिला	२०७७-०९-२९	२	१
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१४० ९०३३	पल रोकाया	पुरुष	२०७७-०९-१४	२	१
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१२० ४६२१	प्रतिक रोकाया	पुरुष	२०७६-०२-१२	३	१
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२२० ६४९३	प्रविन रोकाया	पुरुष	२०७९-०८-२२	०	१
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२१ ०४२२	प्रिन्स गुरुडग	पुरुष	२०७७-१०-०२	२	१
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१६० ६५०७	प्रवास रोकाया	पुरुष	२०७५-१०-१६	४	१
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२५० ७१८४	मनिशा रोकाया	महिला	२०७६-०१-२५	३	१
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७३०० ७०१३	मौशम रोकाया	पुरुष	२०७८-०७-३०	१	१
२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७११० ७७६९	मनिषा ठकुल्ला	महिला	२०७८-०५-११	१	१
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१४० ३९२३	राजिव बि क	पुरुष	२०७६-०८-१४	३	१
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१६० ६११२	रिवन रोकाया	पुरुष	२०७६-०३-१६	३	१
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०८० ४१६३	वर्षा रोकाया	महिला	२०७८-०१-०८	१	१
२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००७२ ०४८८	वामदेव प्रसाद रोकाया	पुरुष	२०७४-१०-०५	५	१
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१११० ३७३४	सुहाना रोकाया	महिला	२०७८-०१-११	१	१
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२११ १६६७	समिर रोकाया	पुरुष	२०७८-०५-२१	१	१
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०४० ३२०४	सविन रोकाया	पुरुष	२०७४-११-०४	५	१
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८१५० ९३१९	समिरा रोकाया	महिला	२०७९-०८-१५	०	१
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११०० २२३१	सुइटी रोकाया	महिला	२०७७-०१-१०	२	१
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०५० २४५४	सुजता ठकुल्ला	महिला	२०७७-०१-०५	२	१
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१२ ६३८१	संगिता रोकाया	महिला	२०७५-०१-०१	४	१
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२६० ३२०४	संगिता रोकाया	महिला	२०७६-१०-२६	३	१
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३०० ४७२२	संगिता वि क	महिला	२०७७-०२-३०	२	१
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२९० ३८८७	समाज रोकाया	पुरुष	२०७६-०९-२९	३	१
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२१० २३४४	सुनिल थापामगर	पुरुष	२०७७-०२-२९	४	१

३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०८० ६४११	सोनिया रोकाया	महिला	२०७५-०६-०८	४	१
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०१० ८३९८	हिमानशी रोकाया	महिला	२०७८-१२-०१	१	१

ठलीभेरी नगरपालिका वडा नं २, लोचा

१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२२४० १६२४	औसी रोकाया	महिला	२००४-०२-२४	७५	२	५७-१-००१।८०७९
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०५० ११३३	कर्मी रोकाया	महिला	२०११-०१-०५	६८	२	५७-१-००१।१२५३३
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१११५० १५६२	चेत बहादुर रोकाया	पुरुष	२००६-११-१५	७३	२	२००७-५७५७
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०९० ३२१६	तुलाराम रोकाया	पुरुष	२००१-०५-०९	७८	२	क.डो२-६०२।९८८
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०१० १६३४	तुलाराम भण्डारी	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	२	३२।५६४
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१००५० ०६८६	धर्म रोकाया	पुरुष	२००९-०३-०२	७०	२	६।५६९
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०५० १४४३	नर सिंह कामी	पुरुष	२०११-०४-०७	६८	२	११४६
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१२ ३०१७	भर माया कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	६११-८७४
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०२१ ०५०५	रुपा रोकाया	महिला	२००५-०१-०२	७४	२	५७-१-००१।८८३१
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०१०११ १८६७	लाल मती विक	महिला	१९८८-०१-०१	९१	२	१।३४
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३२३ ३८९६	लिला बुढा	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	५७-१-००३।७९७८
१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२००७०७२०० ०७१७	औसी रुपा रोकाया	महिला	२०१५-१०-१०	६४	२	८८८।७७०
२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०२१६० १७२१	कुलमान बि क	पुरुष	२०१८-०२-१६	६१	२	६६९१
३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५१२१४० ०८६१	चैता रोकाया	महिला	२०१५-१२-१४	६३	२	५७-१-००१।१२२०३
४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५०२०३० १४५९	चन्द्र बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	२	१०३
५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०२१७० ०६९६	जुना कमारी भण्डारी	महिला	२०१३-१२-१७	६५	२	२-४४९।८८३
६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०३०७० १४३७	इम्वर कुमारी रोकाया	महिला	२०१८-०३-०७	६१	२	५७-८०८।७७९
७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५०१०११ १७६२	तुला कुमारी रोकाया	महिला	२०१५-०१-०१	६४	२	कडो८८७।३७८
८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०२१४० १२४५	देवि रोकाया	पुरुष	२०१८-०२-१४	६१	२	२।५८०
९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०३१५० ४१०४	धन बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१३-०३-१५	६६	२	५४९-६७९
१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०८ ८०७५	धनरुप भण्डारी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	२	४२१-५९१
११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०७ ३३७२	धर्मवति कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	२	४१४-६१६
१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०४०४० ०७८१	बुद्धि रोकाया	महिला	२०१५-१२-१५	६३	२	५३०-५७४

१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०७ ३३९८	पुख कामी	पुरुष	२०१३-०१-०१	६६	२	३३।६७०
१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०७२२० ०८७६	रण बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१७-०७-२२	६४	२	५८४।८३
१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०३३०० ११२४	राज बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१८-०३-३०	६१	२	९३
१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०१०१२ ५३८६	विणा कमेनी	महिला	२०१२-०१-०१	६७	२	६०५।९९०
१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०१०२० ३६१३	शंकर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०१-०२	६१	२	२-६५५।११७८
१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-११-०१	२०१९०९२१० ०७६५	सन्तकली बोहरा	महिला	२०१९-०९-२१	६०	२	२८।३२८
१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०२०३० १५३८	हरिचन्द्र रोकाया	पुरुष	२०१७-०१-०१	६४	२	५७१।१९३
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०४२०० ०५१५	काल कामी	महिला	२०२२-०४-२०	५७	२	५३०।००३-
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६।१०८० ०२३५	कोइली कामी	महिला	२०२६-११-०८	५३	२	५७-३-००१-
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०७१०० ०७७३	पुतली विक	महिला	२०२४-०७-१०	५५	२	६६४३-१२१
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०८१३० ०६०३	पेलामु कामी	महिला	२०४७-०८-१३	३४	२	५७।००१-९४०
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०११०० ६७२२	भावना मिजार	महिला	२०४७-०१-१०	३२	२	५७-०१-७४-००७२७
६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०८१०० ०६०१	शोभा विक	महिला	२०४४-०८-१०	२५	२	५७-०१-७४-००८
७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०८०८० ०११५	सुनरुपी कामी	महिला	२०२२-०८-०८	५७	२	८८८।४१६
८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७।११०७० ०७२२	हर जिता विक	महिला	२०४७-११-०७	३२	२	५७।०१-१२०५२
१	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२०।१२३०३ ७१२९	अंकित विक	पुरुष	२०२५-०७-१८	५४	२	५७-१-०१।१२१८९
२	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२००।१०५० ८८४३	झापु बि क	महिला	२०२०-०१-०५	५९	२	५७।१-००१।१०६६
३	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०।१२२० ०३६१	मस्कान भण्डारी	पुरुष	२०६८-०१-२२	११	२	
४	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७३०५०।११ १४०५	सुनिता रोकाया	महिला	२०७३-०५-०१	६	२	
१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०।१५० २९९४	अप्सरा रोकाया	महिला	२०७५-०१-१५	४	२	
२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६।२४० २१९३	अस्मि वि क	महिला	२०७५-०६-२४	४	२	
३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८।१५० ४८९४	अनुजा वि क	महिला	२०७६-०८-१५	३	२	
४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३०१ ४२२८	अञ्जना बि क	महिला	२०७८-०४-३०	१	२	
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३।११० ६।५३	अमन मिजार	पुरुष	२०७८-०३-११	१	२	
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६।१२०३० ७२४२	अविशेक बि क	पुरुष	२०७६-१२-०३	३	२	
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७।१२०२० ४८७४	अमेल रोकाया	पुरुष	२०७७-१२-०२	४	२	

८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०९० ३९५५	अमृत बि क	पुरुष	२०७८-०२-०९	१	२
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०८१ ०००७	अनुजा बि क	महिला	२०७९-०८-०८	४	२
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२८० ५२५५	आसिस वि क	पुरुष	२०७४-१२-२८	४	२
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३११० २८४७	आशीश्याना रोकाया	महिला	२०७८-०३-११	१	२
१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०५० २२९७	आरती वि क	महिला	२०७६-१२-०५	२	२
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१५० ३९६८	इच्छा रोकाया	महिला	२०७८-०३-१५	१	२
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०५० ५७३१	इन्द्रजित भण्डारी	पुरुष	२०७६-०२-०५	३	२
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२८० ३७४९	इस्मा वि क	महिला	२०७६-०६-२७	३	२
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१४० ५६४६	कण्ण भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-१४	१	२
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२८० ३८७३	किस्मत बि क	पुरुष	२०७७-१२-२८	१	२
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०८० १०७८	कृष बि क	पुरुष	२०७७-०२-०८	२	२
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२४० १९१६	चाँदनि वि क	महिला	२०७५-०५-२४	४	२
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२९० ३२१८	जमना बि क	महिला	२०७६-०९-२९	३	२
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०२० ९३८८	जमुना बि क	महिला	२०७६-०८-०२	३	२
२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२३० ४०८८	जितेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७६-०८-२३	३	२
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१३० ४१७४	जनार्धन बुढा	पुरुष	२०७७-१०-१३	२	२
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२८० ३७३१	टुपेश रोकाया	पुरुष	२०७६-०२-१५	३	२
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१२० ४१३१	टेकराज बुढामगर	पुरुष	२०७६-०८-१२	३	२
२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२३० ४७०४	देविका बि क	महिला	२०७५-११-२३	४	२
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११५० ३००२	दर्शन रोकाया	पुरुष	२०७५-०१-१५	४	२
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०४३०१ ७७०८	दिप शिखर बुढा	पुरुष	२०७९-०४-३०	०	२
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२९० १८९३	नमुना मिजार	महिला	२०७७-११-२९	२	२
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०७० ५४८३	निसल बि क	पुरुष	२०७५-११-०७	४	२
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२७० २९५३	निष्ठा भण्डारी	पुरुष	२०७५-०३-२७	४	२
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११४० ६८७४	निकि बि क	महिला	२०७८-११-१४	१	२
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०२१ ००५५	प्रदिप बि क	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	२

३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०३० २५९८	पुजन रोकाया	महिला	२०७५-०४-०३	४	२
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१११ ०४६४	पवन राना	पुरुष	२०७७-१०-११	२	२
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२४० ५१०३	बसन्त बि क	पुरुष	२०७५-०७-२४	४	२
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१२१ १२३९	बुद्धिलक्ष्मि बि क	महिला	२०७६-०६-१२	३	२
३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११०० ७६७३	भूमिका बि क	महिला	२०७५-११-१०	४	२
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०२० २९८८	मोहन रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-०२	४	२
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२७० ३६१८	मुना बि क	महिला	२०७६-०४-१०	३	२
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१३० ११२८	मकेश रोकाया	पुरुष	२०७७-०२-१३	२	२
४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०२० २७४७	यगेस रोकाया	पुरुष	२०७५-०२-०२	४	२
४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११६० ०९९२	रुपा बि क	महिला	२०७७-०१-१६	२	२
४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०३० १७२४	रचना बि क	महिला	२०७७-१२-०३	२	२
४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२९० ३१९२	रविन्द्र बि क	पुरुष	२०७६-०७-०२	३	२
४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१९० ६०७५	लक्ष्मी कामी	पुरुष	२०७५-०८-१९	४	२
४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२९० ३२३४	वसन्त रोकाया	महिला	२०७६-०९-२९	३	२
४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०९० ७४९८	वर्षा रोकाया	महिला	२०७७-०७-०९	२	२
४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०७० ७२०२	विश्वस बुढा	पुरुष	२०७६-०२-०५	३	२
५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२९० ३२२६	शोभा बि क	महिला	२०७६-०४-०५	३	२
५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११३० ४४९८	सोनी रोकाया	महिला	२०७६-०१-१३	३	२
५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१५० ७६८६	समर्पण बुढा	पुरुष	२०७५-०२-१५	४	२
५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२४० ६१४९	संगम बि क	पुरुष	२०७७-०७-२४	२	२
५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२७० ७१०८	सोनिया वि क	महिला	२०७६-०५-२७	३	२
५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०४० १९२५	सम्यता भण्डारी	महिला	२०७७-०४-०४	२	२
५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१३० ११३६	सुजन रोकाया	पुरुष	२०७६-०९-१३	३	२
५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७१५१ १३९४	समाट बि क	पुरुष	२०७९-०७-१५	०	२
५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१३० २४४९	स.जोग वि क	पुरुष	२०७५-०४-१३	४	२
५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११८० २५३४	समिक्षा भण्डारी	महिला	२०७७-११-१८	२	२

६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१७०	६२२१	सन्जीता वि क	महिला	२०७६-०३-१५	३	२
६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२२०	४३१२	सम्मान रोकाया	पुरुष	२०७६-०८-२२	३	२
६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२६०	६४८२	सावित्रि बुढा	पुरुष	२०७७-१२-२६	१	२

ठुलीभेरी नगरपालिका वडा नं ३, दुनै

१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१००१०	१७४३	उजेली बुढा	महिला	२००८-१०-१०	७१	३	५७३००१-२१
२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९१०१०३०	१००९	कप्पनी शाही	पुरुष	१९९१-०१-०३	८८	३	२-६४४/११७०
३	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०८	६४१४	गंगा देवी शाही	महिला	१९९१-१२-३०	८७	३	५७५४
४	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००११२८०	१७८३	गार्मु तामाङ्	महिला	२०००-११-२८	७९	३	४।२२६९
५	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१२०६१००	१४७८	गणेश कुमारो हमाल	महिला	२००८-०६-०९	७१	३	४४३।२४२
६	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०७०	७४२१	गणेश बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०१-१५	६९	३	६३८
७	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००९१००	०८१७	चम्पा सार्की	महिला	२०१०-०९-१०	६९	३	२३८।१८९५
८	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०५१८०	१७९७	चन्दी कामी	महिला	२००२-०५-१८	७७	३	१९२।१४९८
९	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३१७०	११९१	जस बहादुर वि क	पुरुष	२०११-०३-१७	६८	३	११९।४३५
१०	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१७	५११९	जनक बहादुर थापा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	४२।४०९
११	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१०११	३५७६	जय कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-०१	७२	३	२-२३४।८६८
१२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२१००	२०४७	इम्मर कुमारी शाही	महिला	२००६-१२-१०	७२	३	२-४४२।१००८
१३	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३११	६८२५	देवी कुमारी शाही	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	३८-४१०
१४	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१२०	०८०३	नन्दे सार्की	पुरुष	२०१०-१०-१२	६९	३	२३८०।११९४
१५	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६०६२१०	०४७६	नन्दकली भूसाल	महिला	१९९६-०६-२१	८३	३	१११४
१६	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३१४०	०५०७	नन्दा कुमारी शाही	महिला	२०१०-०३-१४	६९	३	४४८।१०७४
१७	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४	५४१२	पृथ्वी बहादुर शाही	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	३	२७०/४११
१८	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१५०	०६५३	पम्पा कुमारी शाही	महिला	२०१०-१२-१५	६८	३	६४१।१०९८
१९	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१७	८८४५	प्रभु दयाल गुप्ता	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	३	६५८७।२१८
२०	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६०११००	५१७८	पुल्ती शाही	महिला	१९९६-०१-१०	८३	३	२-६४७।११७२
२१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२१५०	०९७७	बेल कुमारी मल्ल	महिला	२००५-०२-१५	७४	३	५७-०१-००१/८०९९
२२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०७१५०	८८९९	बल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००१-०५-१५	७८	३	६४६
२३	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०५५	७३०२	बुदी न्यौपाने	महिला	२००५-०१-०१	७४	३	५७-०१-७७-००२७१

२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१२०२१०० ०७६८	भुवन कुमारी हमाल	महिला	२००८-०७-१८	७१	३	२३८३/१०६८
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०८०४० १९८२	भक्ति शाही	पुरुष	२०११-०८-०४	६८	३	५७-०१-७७- ००५२५
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२४ ००८९	मैन बहादुर कार्कि	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	०४४४-२७
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०३० १७८७	मायादेबी शाही	महिला	२००९-०१-०३	७०	३	५७-१- ००२/१३०४५
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०२०७० २१८९	लामेड़ झाँकी	महिला	२००४-०२-०७	७५	३	११०।३९
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१३०२२०० ०८१७	लरी के सी	महिला	२०१०-१०-१५	६९	३	८५८।२१२
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११००५० २०७५	लाल कुमारी शाही	महिला	२००१-१०-०५	७८	३	५७१००१/८७
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३०५० ०६९३	हिउकली बि.क.	महिला	२०११-०३-०५	६८	३	५७३००१।८
१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०२०५० ३२१४	कमल कुमारी शाही	महिला	२०१४-०२-०५	६५	३	७२८/७९६
२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०८ ८०८३	कमला शाही	महिला	२०१२-१२-३०	६६	३	७२७-७९५
३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७१११७० ०१७५७	चिना कुमारी के सी	महिला	२०१५-११-१७	६४	३	२/०३६/०३७
४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०३०८० ०६३७	चन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०१७-०३-०८	६२	३	३१
५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०७१६० २०४७	छत्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०१६-०७-१६	६३	३	५७३००१।६७
६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०३१५० ४८२६	जय कुमारी शाही	महिला	२०१६-०३-१५	६३	३	६२२।१०६३
७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०३१५० ६९७५	देव कुमारी शाही	महिला	२०१८-०३-१५	६१	३	५७३००१।५
८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०१०२० २३८२	देव कुमारी मगर	महिला	२०१७-०१-०२	६२	३	५७-१- ००१।८४४३
९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०१०१२ २६६३	दिलु कुमारी घर्ति	महिला	२०१४-०१-०१	६५	३	५७-०१-७७- ०००४५
१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-११-०१	२०१९०११०० ३१५३	दुध कुमारी हमाल	महिला	२०१९-०१-१०	६०	३	४०।३९३
११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०५०५० २४१२	धना देवि के सी	महिला	२०१६-०५-०५	६३	३	८७९
१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-११-०१	२०१११०१२० २२५५	नर बहादुर शाही	पुरुष	२०११-१०-१२	६०	३	४१४।१४३
१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०३०४० १४३५	नन्द कुमारी शाही	महिला	२०१३-०३-०४	६६	३	१६७।४६०
१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०११६० ०६६६	पासाग गुरुग	महिला	२०१३-०१-१६	६६	३	४५६
१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०१२५० २०६४	बेलकलो विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०१-२५	६४	३	५७- ४३४।८८७
१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०५०६० ३०२९	भक्त बहादुर गुरुरुड	पुरुष	२०१२-०५-०६	६७	३	८४२२
१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०१०१२ ८७६३	माहामाया शाही	महिला	२०१५-०१-०१	६४	३	४९।४१३
१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०९१३० ०६४४	मन कुमारी शाही	महिला	२०१६-०१-१३	६३	३	५७।४४७

१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०२१०० ०४४५	माया देवी शाही	महिला	२०१७-०२-१०	६२	३	२२२२/९९७
२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७१११०० २५८२	योगन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०१७-११-१०	६२	३	१०६५
२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०६१५० २३३५	रण बहादुर शाही	पुरुष	२०१२-०६-१५	६७	३	७६९-४२५
२२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०३०५० २६५६	रत्न कुमारी शाही	महिला	२०१६-०३-०५	६३	३	४२३।१०७३
२३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०१०८० १४९६	रमा न्यौपाने	महिला	२०१८-०१-०८	६१	३	२५०८।१९७
२४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१२-०१	२०१७०८११० १०१८	रामप्रीत ठाकुर	पुरुष	२०१७-०८-११	६२	३	५६१६००५१
२५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०२०५० ४०८६	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०१७-०२-०५	६४	३	१०५९।६३३
२६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०१०११ ४४८७	लाटी न्यौपाने	महिला	२०१३-०१-०१	६६	३	५७-०१-७४-००६०६
२७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०३०४० २२६६	विरलक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०१४-०३-०४	६५	३	२१९/२०७
२८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०१०५० ४२३२	शान्ता गुरुङ	महिला	२०१३-०१-०५	६६	३	३३३-७७८
२९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७१०१६० ०८३३	शान्ती कुमारी रानाभाट	महिला	२०१७-१०-१६	६२	३	१६५८
३०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०२१५० ४२१६	सुन कुमारी शाही	महिला	२०१६-०२-१५	६३	३	१३३६।१२२
१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०२०१० ०५८३	जना केसी	महिला	२०१९-०२-०१	६०	३	०
२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०२१०० १४०७	नर देवी हमाल	महिला	२०१९-०२-१०	६०	३	कडो२३०६-१००२
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०११५० ०८०३	काली कामी	महिला	२०२५-०१-१५	५४	३	६३४५/३४८
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१२०० ०१७३	कृष्ण कुमारी शाही	महिला	२०२६-०१-२०	५३	३	९२३।१४०५
३	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२८०८०१० २०४८	पराना बोहोरा	महिला	२०२८-०८-०१	५१	३	४५५०।३३
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०७१०१२२० १११८	बर्णकली बढाथोकी	महिला	२०७१-०१-२२	२८	३	५७-१-०१४।१२२१२
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०५०१० ०७३७	मालिका कुमारी शाही	महिला	२०२६-०५-०१	५३	३	५७१००१-१०११
६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०११२९० ०८५२	सिता कुमारी शाही	महिला	२०३०-११-२९	४९	३	७०१२
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३००२१०० ३६६७	आशा सार्की	महिला	२०३०-०२-१०	४९	३	३०३१।०४१२
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७०१२३०० २२७४	जीवनी ठकुल्ला	महिला	२०७५-०५-१०	२४	३	५७-०१-७३-००५१७
३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२००२०७० ०९४८	देव कुमारी डागी	महिला	२०२०-०२-०७	५९	३	१२३९।८१७
४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०१११० १२४४	लक्ष्मी शाही	महिला	२०२७-०१-११	५२	३	५७०१७८०१३७०
५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२३१०११० १४२६	सत्येदेवी न्यौपाने	महिला	२०२३-१०-११	५६	३	५७०१७८०१४२०
१	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७५०११७० ००१२	अरुण शाही	पुरुष	२०५५-०१-१७	२४	३	

२	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६८०१२५० ०८०२	इश्वरी शाही	महिला	२०६८-०१-२५	११	३	
३	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०२ ५२०९	चन्द्रि डसाल	महिला	२०२२-१२-३०	५६	३	०
४	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६१११११४० १२१२	टिका शाही	महिला	२०६१-१२-१४	१८	३	५७-०१-७८- ०००२२
५	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०१९०२१०० २२७२	डिल्ली बहादुर के सी	पुरुष	२०१९-०२-१०	६०	३	२-२११।८६५
६	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०७८०४१४० ३४२५	तारक प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०४-१४	२१	३	५७ १ ७६ ००७०७
७	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०२ ३२२६	थपने डसाल	पुरुष	२०२४-१२-३०	५४	३	०
८	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२८०२२७० ०४०४	धर्मा कार्की	महिला	२०२८-०२-२७	५१	३	५२२४।३२०
९	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२७०८१५० २९९४	योगेन्द्र कार्की	पुरुष	२०२७-०८-१५	५२	३	२०३१।३६१
१०	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२९११११०० ०२१९	रुपा हमाल	महिला	२०२९-११-१०	५०	३	
११	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०४२०८२९० १७९६	विनय श्रेष्ठ	पुरुष	२०४२-०८-२९	३७	३	२४९
१२	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६९०५२०० ५५३८	विमर्श श्रेष्ठ	पुरुष	२०६९-०५-२०	१०	३	
१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२१० ४००८	अनिसा बोहरा	महिला	२०७९-०१-२१	०	३	
२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२५० १८५१	अमृत शाही	पुरुष	२०७७-०५-२५	२	३	
३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३०० ५१८८	अधिराज हमाल	पुरुष	२०७६-०४-३०	३	३	
४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१४० ३६९५	अनुस्का थापा	महिला	२०७७-१२-१४	३	३	
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७०५०३१ ४७०३	अनिसा के सी	महिला	२०७७-०५-०३	२	३	
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३०० २७३२	अवन्तिका कुलाल	महिला	२०७७-०२-३०	२	३	
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६३०० ९१८१	आयुश शाही	पुरुष	२०७८-०६-३०	१	३	
८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२३० ४१०९	आरभ स्थापित	पुरुष	२०७९-०३-२३	०	३	
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१२० २६७८	इश्वरी कार्की	महिला	२०७४-१२-२९	४	३	
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०५० ४०६८	इभाना बोहरा	महिला	२०७९-०१-०५	०	३	
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५० ६१२५	इन्दु शाही	महिला	२०७६-०६-१५	३	३	
१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१५० ७७३४	काब्या ठक्ल्ला	महिला	२०७६-०४-१५	३	३	
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२२० ४८८९	कमल शाही	पुरुष	२०७६-०५-२२	३	३	
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२१० २००३	केशब बहादुर शाही	पुरुष	२०७८-०६-२१	१	३	
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२११० ३३६२	करण बि क	पुरुष	२०७६-०२-१९	३	३	

१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११० ४४९९	जेनि शाही	महिला	२०७८-०५-११	१	३
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६३०० ५८३९	जस्तिन घर्ति	पुरुष	२०७९-०६-३०	४	३
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१६० ५६३३	डिल्ली राम शाही	पुरुष	२०७६-०४-१६	३	३
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२०० ३०६७	तुल बहादुर शाही	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	३
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०८० २१३३	दिप्तीका शाही	महिला	२०७५-०१-०८	४	३
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२९० ८२८८	दिआना शाही	महिला	२०७७-१०-२९	२	३
२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०२० ५७०७	दक्षिका बुढा	महिला	२०७६-०५-०२	३	३
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१५० ९०६९	दुर्गा बि क	महिला	२०७५-०८-१५	४	३
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४० ३७१४	देवाङ्सी शाही	महिला	२०७६-११-०४	३	३
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२३० ४७१२	दिपेश शाही	पुरुष	२०७५-११-२३	४	३
२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१८० १७७७	दिमान्सी शाही	महिला	२०७५-०२-१८	४	३
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२८० ४२५४	दामोदर बि क	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	३
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२६० २६१४	निभा देवी शाही	महिला	२०७९-०७-२६	०	३
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१२० ४३३८	निराजन शाही	पुरुष	२०७८-०२-१२	१	३
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१५० ५०१७	निशान बि क	पुरुष	२०७६-०९-१५	३	३
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०३० ४३९५	निम्ता शाही	महिला	२०७६-०८-०३	३	३
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१५० ६०१२	प्रथाना थापा	महिला	२०७६-०५-१५	३	३
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२७० ३३८५	प्रियादर्शनी शाही	महिला	२०७७-०४-२७	२	३
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००७० १२७८	पताप बुढा	पुरुष	२०७४-१०-०७	५	३
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०१० ११०२	प्रगिक के सी	पुरुष	२०७५-०७-०१	४	३
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१३० ६२५४	प्रनिशा श्रेष्ठ	महिला	२०७७-०९-१३	२	३
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१२० २६६४	प्रकोप शाही	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	३
३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१८० २७२५	प्रनय के सी	पुरुष	२०७४-१२-१८	४	३
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२५० ५२६३	भिम बहादुर शाही	पुरुष	२०७७-०८-२५	२	३
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४११० ७१२१	मान्सा भण्डारी	महिला	२०७९-०४-११	०	३
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१९० ३६८२	महेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०७६-०८-१९	३	३

४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१८० २१११	मेघराज शाही	पुरुष	२०७५-०२-१८	४	३
४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०८० १४९६	युजन के सी	पुरुष	२०७७-०४-०८	२	३
४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२६० ९९९३	युनिसा घर्ति	महिला	२०७५-०७-२६	४	३
४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०९० २७६८	रुद्ध प्रताप शाही	पुरुष	२०७८-११-०९	१	३
४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१६० ३८८४	रक्षा सार्की	महिला	२०७५-१२-१६	३	३
४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२८० ७३५१	लिलामणि शाही	पुरुष	२०७६-०६-२८	३	३
४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२० ६६८७	लक्ष्मीपुजा गुरुड़	महिला	२०७५-०७-०२	४	३
४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०२० २९३९	विवेक शाही	पुरुष	२०७५-०४-०२	४	३
५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०८४ २०८४	वेनिका वि क	महिला	२०७५-०१-०६	४	३
५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१६० ४७३४	सुंहाना के सी	महिला	२०७८-०५-१६	१	३
५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०४० ७५२२	सुसन रावल	पुरुष	२०७६-०४-०४	३	३
५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०५० २३९७	संस्कार उपाईया	पुरुष	२०७५-०४-०५	४	३
५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२३० ५०९३	सुंजन बि क	पुरुष	२०७७-०७-२३	२	३
५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२३० ६९१४	सफिला बि क	महिला	२०७५-०२-२३	४	३
५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१८० २७१७	सन्दीप बुढा	पुरुष	२०७४-१२-१८	४	३
५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२०० ४९८९	सिद्धधातृ शाही	महिला	२०७६-०६-२०	३	३
५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११५० ५०१७	सन्द्या बुढामगर	महिला	२०७८-०१-१५	१	३
५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१५० ४८४५	सोगात जिजग थापा	पुरुष	२०७६-०८-१५	३	३

ठुलीभेरी नगरपालिका वडा नं ४, तिप्ला

१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३३० ३६३६	काली बहादुर बुढा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	४	३२७-८२४
२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०१३ ६७२३	कर्ण सिं बुढा	पुरुष	२००२-०१-०१	७७	४	२९-३८७
३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११२० २२७९	काली बहादुर रोकाया	पुरुष	२०११-११-०२	६८	४	३१-३८६
४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१५० १९६२	चिन्ता बुढा	पुरुष	२०१०-०५-१५	६९	४	कडो२३७२१८ ३२
५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३३० ३६४४	चन्द्र कुमारी बुढा	महिला	२०००-०३-१३	७९	४	२७।३४४
६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२२९० ०३४१	चिन्ता रोकाया	महिला	२०१०-०२-२९	६९	४	७६०-८८२
७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३०७० ७०९५	जय राम रोकाया	पुरुष	२००१-०४-०५	७८	४	२०७।७९३
८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९०५० ०८४३	दल बहादुर बुढा	पुरुष	२००९-०९-०९	७०	४	३०९-८९९

१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०२०८० १७२६	दन्ता बुढा	महिला	२००४-०२-०८	७५	४	२३६८।६०६
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०७ १४८१	देविसरा बुढा	महिला	२०१०-०४-१२	६९	४	५७३००१/५८
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३२६ ७४६३	धर्म बुढा	पुरुष	२००१-०७-१४	७८	४	५७-१- ००१।१२९८४
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५०८० १५७७	नानी बुढा	महिला	२०११-०५-०८	६८	४	२-३२२।८५५
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३२६ ७४५२	बुद्धि बुढा	पुरुष	२००६-१०-१०	७३	४	कडा२२७७।९ ७२
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१०१५० ६०९९	मन कुमारी बुढा	महिला	२००२-१०-१५	७७	४	७९८७
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०११०० ३८६९	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०१०-१०-११	६९	४	कडा२२८२।९
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२४ ०१०५	विष्णा बुढा	महिला	२००५-०३-१७	७४	४	९६९-२७६
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१०१२० ०४९६	सुकलाल बुढा	पुरुष	२००६-१०-१२	७३	४	२२८०/२३६
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३१०० ३६५७	सिता बुढा	महिला	२०११-०१-०१	६८	४	५७-१- ००१।९६६६
१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०४२४० ०४०२	इन्द्र बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१६-०४-२४	६३	४	३३३।१०५
२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०६०९० ११०८	कमली बुढा	महिला	२०१२-०६-०९	६७	४	७५१।८१५
३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०८१०० ३६३५	गौरा बुढा	महिला	२०१३-०८-१०	६६	४	८१४।३१०
४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०१०५० ३५०५	चिनी बुढा	महिला	२०१४-०१-०५	६५	४	कडा३६२- ८२३
५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१००५०५० २७५३	चन्द बहादुर बुढा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	४	१८१।कडा७५ २
६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०७०८० ०८३३	चैता बुढा	महिला	२०१४-०७-०८	६५	४	कडा२- ७४०।८५६
७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०१०२० २५३५	झापु बुढा	महिला	२०१५-०४-१०	६४	४	१३
८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०८०३० ०८९२	देउमति बुढा	महिला	२०१७-०८-०३	६२	४	७७७।१७५
९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०५०३० २३८३	दिल बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१६-०५-०३	६३	४	५६६।३८०
१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०१२०० १४६८	दिल कुमारी रोकाया	महिला	२०१६-०१-०१	६३	४	कडा२३४।३९
११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१११२३०८ ६७३३	धन चन्द्र बुढा	पुरुष	२०१५-०१-०१	६४	४	४१६-३०६
१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०७१६० ०३९२	नर बहादुर बुढा	पुरुष	२०१२-०७-१६	६७	४	५५८-३१०
१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०६०७० १०४६	पर्त बुढा	पुरुष	२०१६-०६-०७	६३	४	७९३।२९३
१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०७०५० २३५६	मागि बुढा	महिला	२०१८-०७-०५	६१	४	२-२६४।८१०
१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०३११० ०१३८	मन कुमारी रोकाया	महिला	२०१६-०२-११	६३	४	२-५२१।८२५
१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०१०५० ५०८८	रामकली रोकाया	महिला	२०१४-०१-०५	६५	४	५७-०- ७३००७७७५

१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०५०६० १९१४	विस राम रोकाया	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	४	४२२-२५६
१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२००८०१०६० ०६४२	शिव राम रोकाया	पुरुष	२०१४-०१-०१	६५	४	१७१२
१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०१०११ ६६५९	श्री बस्नेत	पुरुष	२०१६-०१-०१	६३	४	१०४।१७४
२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०२१४० ०९१७	सूर्य कली रोकाया	महिला	२०१३-०२-१४	६६	४	२-२५७।८६१
२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०११५० ४२५६	सुका बुढा	महिला	२०१३-०१-१५	६६	४	१८०-४५
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००१०१० ०३४४	नानी थापा	महिला	२०२०-०९-०१	५९	४	७४८-८४३
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४९११०२० १७२७	निर्मला डाँगी	महिला	२०४९-११-०२	३०	४	५७-१- ००२।१७६९
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००१०१० ६९२६	फुला रोकाया	महिला	२०२०-०१-०१	५९	४	६०१-११८४
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०११५० १८३१	मंगली रोकाया	महिला	२०३२-०१-१५	४७	४	१००१-९०६
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०३ ४९९९	रुप सरा रोकाया	महिला	२०२०-१२-३०	५८	४	६९९३
१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७७०५१०० ०१५४	मुना बुढा	महिला	२०७५-०७-०३	२४	४	५७-०१-७२- ००२६९
२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०४०१० ६३३१	सुजित कुमार बुढा	पुरुष	२०६९-०४-०१	१०	४	
१	आते अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२११२३०२ २४६३	बुदे रोकाया	पुरुष	२०२१-१२-३०	५७	४	
२	आते अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७७०३०६० ८७४७	सौगात बुढा	पुरुष	२०७७-०३-०६	२	४	
३	आते अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०२०१० ०९४२	सुधन बुढा	पुरुष	२०६८-०२-०१	११	४	
१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२९० ३६१८	अमृत रोकाया	पुरुष	२०७७-०६-२९	२	४	
२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२३० ५२५३	अविनास थापा	पुरुष	२०७७-१०-२३	२	४	
३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५११० ७४२३	अनमोल बुढा	पुरुष	२०७५-०५-११	४	४	
४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१९० २८८३	अमन बुढा	पुरुष	२०७७-१२-१९	१	४	
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७३०० ६१७३	अविसेक थापा	पुरुष	२०७५-०७-३०	४	४	
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२९० ३७१४	अर्पन रोकाया	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	४	
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०९० ४७२५	आयुःस रोकाया	पुरुष	२०७७-११-०९	२	४	
८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११३० २८८७	आरसि बुढा	महिला	२०७७-११-१३	२	४	
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७११० ७३७५	गौरव बुढा	पुरुष	२०७७-०७-११	२	४	
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२०० ५५७३	टिका कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०७-२०	३	४	
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१३० ३०४२	दिव्यानी बुढा	महिला	२०७८-१०-१३	१	४	

१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२९० २१७५	नर सि. रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-२९	४	४
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२६० ४६१२	नविना बुढा	महिला	२०७६-०७-२६	३	४
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८० ५७२६	निकेश बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२८	३	४
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२११० ४१२२	प्रज्वाला बुढा	महिला	२०७९-०२-११	०	४
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१८० ४२५१	प्रेमिका बि क	महिला	२०७८-०२-१८	१	४
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१०० ४६६१	पारसमणि बुढा	पुरुष	२०७६-०९-१०	३	४
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११५० ९६६१	पलान बुढा मगर	पुरुष	२०७८-११-१५	१	४
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०२० ७७४६	प्रेन्स्सका बुढाथोकि	महिला	२०७६-०४-०२	३	४
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२५० ७९३१	प्रभाश रोकाया	पुरुष	२०७५-०३-२५	४	४
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२०० ९२८२	पुर्ण प्रसाद रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	४
२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२६० ४०६९	प्रोमेका बुडुकुडुकुडा	महिला	२०७८-०९-२६	१	४
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०६० ५४३४	बिसान्ति रोकाया	महिला	२०७४-१२-०६	४	४
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२१० ६३१७	यनिशा बुढा	महिला	२०७८-०७-२१	१	४
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२३० १६७२	युनिस रोकाया	पुरुष	२०७६-१२-२३	२	४
२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२१० ९२६८	युरिका बुढा	महिला	२०७८-०४-२१	१	४
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१७१ ०१४७	रक्षा रोकाया	महिला	२०७५-१०-१५	४	४
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४३११ ८४७६	रिमान्सु रोकाया	महिला	२०७७-०४-३१	२	४
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२६० ४२६४	लभकुश बुडा	पुरुष	२०७७-०४-२६	२	४
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०४० ३४१३	विपना बुडुढा	महिला	२०७७-११-०४	२	४
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०९० ६८६२	विपिन बुढाथोकि	पुरुष	२०७७-०५-०९	२	४
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०७० ३८४१	सुहाना बुढा	महिला	२०७९-०२-०७	०	४
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३११ ३३०८	सुरक्षा बुढा	महिला	२०७८-०५-३१	१	४
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०१० ४५२१	समराज बुढा	पुरुष	२०७८-०२-०१	१	४
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१२० ५७१२	समिक्षा बुढा	महिला	२०७७-०९-१२	२	४
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३१० ६३५३	सञ्जय रोकाया	पुरुष	२०७६-०३-३१	३	४
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२३० ६१८२	सौगात बुढा मगर	पुरुष	२०७८-११-२३	१	४

३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०९० ६७३४	समेश बुढा	पुरुष	२०७७-०८-०९	२	४
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२६० ७५३४	सवृद्धि बुढामगर	महिला	२०७९-०७-२६	०	४
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११६० २८६६	सुकमाया बुढा	महिला	२०७६-११-१६	३	४
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०६० २०११	सौगात बुढा	पुरुष	२०७७-०३-०६	२	४
४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९११२५० ६१६७	हितेश बुढा	पुरुष	२०७५-११-२५	४	४

ठुलीभेरी नगरपालिका वडा नं ५, माझफाल

१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११९० ०९५९	अनन्त रोकाया	पुरुष	२००८-०१-१९	७१	५	५७-०१-७४-०१०७३
२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०२१८० १५२३	आइत बोहोरा	पुरुष	२००१-०२-१८	७८	५	काडो२-२४६-७३६
३	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१००४० ७६१७	इन्द्रमल बोहोरा	पुरुष	२००६-१०-०४	७३	५	कडो२-१५८।३३४
४	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११०० २६२८	कालो बहादुर रोकाया	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	५	७१-७४१
५	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२१२०५० १०६६	किस्ना बुढा	महिला	१९९२-१२-०५	८६	५	५७३००३/३१
६	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९००८१५० ३५०१	कार्मा रोकाया	पुरुष	१९९०-०८-१५	८९	५	५७३००३/३६
७	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२०५० २७३९	कृष्ण रोकाया	पुरुष	२००३-१२-०५	७५	५	६१९-१४४४७
८	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१००५० ७०५३	कलैती रोकाया	महिला	२०१०-१०-०५	६९	०	५७३००३/२७
९	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०३० १८९२	गर्भी रोकाया	महिला	२००९-१२-३०	६९	५	२९७/२८८
१०	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०५०४१ ४९२५	गोपे बाहेहोरा	पुरुष	२००१-०५-०४	७८	५	क.डो.२-१७०/६०७
११	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००४०५० ४६६१	जयराम बुढा	पुरुष	२०१०-०४-०५	६९	५	५७३००३/३६
१२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१०२४० ०८३९	जान बहादुर बोहोरा	पुरुष	२००३-०४-१५	७६	५	५७-०१-७२-००३२७
१३	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६११२५० ०३८९	जय रूपा बोहोरा	महिला	२००६-११-२५	७३	५	कडो२-१८८।७३०
१४	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०४२०० २१०५	टेक रोकाया	पुरुष	२००४-०४-२१	७५	५	क.डो.६५०/१४१
१५	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६०७०४० २२११	ठोगा रोकाया	महिला	१९९६-०५-०४	८३	५	कडो२-७२।३७८
१६	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०६१२० २१८६	तुल रूपा बुढा	महिला	२००१-०६-१२	७८	५	६५३-६७७
१७	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०८१०० ३९४४	दुदा रोकाया	महिला	२००३-०८-१०	७६	५	५७३००३/३१
१८	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०७२५० ०७१२	देउकली रोकाया	महिला	२००९-०७-२५	७०	५	५७-१-००३/८९३८
१९	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१००१० ३८६५	धर्मकली बुढा	महिला	२००६-१०-०१	७३	५	५७-१-००३।८८६४
२०	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०४१०० ७३६६	धना बुढा	महिला	२००१-०४-१०	७८	५	५७३००३/२७
२१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११७० १७२६	धनरूपा रोकाया	महिला	२०१०-०१-१७	६९	५	५७३००३/२७

२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०४२१० ०४२१	धन राजे बोहोरा	पुरुष	२००८-०४-२१	७१	७	२-१८४-७५१
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०५१०१ ०९२२	नानी रोकाया	महिला	२००१-०५-१०	७८	७	७०५१-१९९
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३०२० १२३७	पाल्मा रोकाया	महिला	२०१०-०३-०२	६९	७	कडौ२-८२- ३७३
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८६०१०३० ०६१३	पर्मसर बाहेहोरा	पुरुष	१९८६-१२-३०	९२	७	क.डॉ.२१५०/ २९०
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०३१७० २७४९	पन्नी बुढा	महिला	२००६-०३-१७	७३	७	क.डॉ.२६६८/ ६६६
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३३० ४८४४	बुदी बुढा	महिला	२०००-१२-३०	७८	७	२-२३७-७३३
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०११०० ६२६३	बुदी कामी	महिला	२००२-०१-१०	७७	७	७०३००३- २८६
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००५०५० ६०७७	बाँचा बाहेहोरा	महिला	२०१०-०५-०५	६९	७	५७-१- ००३/१२८७६
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०७१८० ०४५३	मायादेवी रोकाया	महिला	२००८-०७-१८	७१	७	कडौ२१६/७३
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०४०३० १८७२	मनचन्द्र रोकाया	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	७	क.डॉ.११८।१ ४४८
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०१०५० ४०३७	रुप सिंह रोकाया	पुरुष	१९९८-०१-०५	८१	७	कडौ२- ५।७१६
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०५२०० २०४९	रुद्र बुढा	पुरुष	१९९८-०५-२०	८१	७	क.डॉ.२- ३२/६७०
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००८१९० ०४४८	विख्य बहादुर बुढा	पुरुष	२०१०-०८-१९	६९	७	६।।-४२०
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०४०५० २१०१	सुरुमा रोकाया	महिला	२०१।-०४-०५	६८	७	काडौ२-१।।- ४२९
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०३०३० ०६७२	सतिमा रोकाया	महिला	२००६-०३-०३	७३	७	काडौ२- २२४।३७०
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११५० ६२७७	सिद्धि बि क	महिला	२००८-०।-१७	७१	७	५७-१- ००३।१०२०८
१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०१२७० १।।४८	कम्बुङु कामी	पुरुष	२०१९-०।-२७	६०	७	१२८।६७८
२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०४०३० १।।४८	काली रोकाया	महिला	२०१२-०४-०३	६७	७	कडौ२-१।।९- ३८१
३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०४०५० ७०४३	कृष्ण बोहोरा	पुरुष	२०१९-०४-०५	६०	७	७६।।।४०२
४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०८१२० १।।४९	काले बुढा	पुरुष	२०१७-०८-१२	६४	७	५७-०।-७४- ००४६६
५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४१०।५० ४।।६४	कन रोकाया	पुरुष	२०१५-१०-१५	६४	७	१।।७१
६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०७।३० ०६५३	कलमान बुढा	पुरुष	२०१४-०७-१३	६५	७	६।।।।।४६०
७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०।०३० २३।।६	खल बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	७	क.डॉ.१।।८/। ४४४
८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०५।०० ८।।६४	चम्पा बुढा	महिला	२०१२-०५-१०	६७	७	७०।।५
९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०।।७०।।०० २३।।४४	चैकु बुढा	महिला	२०।।७-०५-०३	६४	७	५७-१- ०३।१०९३३
१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०।।८०२२८० ०।।९४	डिल्लुङु रोकाया	पुरुष	२०।।।-०२-२८	६।।	७	कडौ२२५।।७ ४३

११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५०४२०० १७२३	तुला कामी	पुरुष	२०१५-०४-२०	६४	५	१३२।४०९
१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०४१५० ३२९४	दल जिते कामी	पुरुष	२०१५-०४-१५	६४	५	११३-२४०८
१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०७०२० ०५९१	दक्षी बाहोरा	महिला	२०१६-०७-०२	६३	५	कडो२६८।६०
१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०३१९० ०५८७	धर्म कली बुढा	महिला	२०१५-०४-१६	६४	५	२-६६५।६८०
१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०२४० ०९७४	धमे बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१९-०२-२४	६०	५	२४५।३२५
१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०४३०० ०६८३	धनकली बुढा	महिला	२०१६-०४-३०	६३	५	कडो२२२।३३
१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०१०३० २५६१	नरजित बुढा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	५	६१४।१४५३
१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०१०११ ७७१५	नर बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१८-०१-०१	६१	५	१४३।१४७७
१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०११२० २७०५	नरचन्द बुढा	पुरुष	२०१२-०१-०१	६७	५	क.डो.२४१।१४७
२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०३१५० ७१०६	नर बहादुर बुढा	पुरुष	२०१८-०३-१५	६१	५	७७४।१५७
२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०७०७० २३१९	पने रोकाया	पुरुष	२०१६-०५-०७	६३	५	१०३।१४३५
२२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०१०३० १९७९	बिस्न बहादुर बाहेहोरा	पुरुष	२०१७-०५-१८	६२	५	१६७।१४७८
२३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०३१५० ५१७९	बालाराम रोकाया	पुरुष	२०१६-०३-१५	६३	५	६१७।१४८०
२४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०११०० २०९५	बद्रीधे राम रोकाया	पुरुष	२०१३-०१-१०	६६	५	१०२-४१८
२५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०१३०० ०२७२	भरु बोहोरा	महिला	२०१६-१२-३०	६२	५	कडो२-१४५-२९५
२६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०४०२० १८४३	भादुर बुढा	पुरुष	२०१५-०४-०२	६४	५	कडो२२०।३३
२७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०१३०० ०६२६	मन कुमारी कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	५	२-१३३-३०२
२८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०१०७० ०८५३	मनसरा बुढा	महिला	२०१२-०७-०९	६७	५	६६२।४२५
२९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०७०९० ०७२८	मन कली बुढा	महिला	२०१२-०७-०९	६७	५	६१२-१४७९
३०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५०३०२० ०४९३	मना रोकाया	महिला	२०१५-०२-०२	६४	५	कडो२-१०४-३००
३१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०५०२० १७७७	मना कुमारी रोकाया	महिला	२०१५-०५-०२	६४	५	कडो२७८६।७३१
३२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०८१७० ११९५	राखे बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१८-०८-१७	६१	५	२-१०५।७२९
३३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०११४० १४५८	रत्न रोकाया	महिला	२०१५-०१-१४	६४	५	७७-१-०३।१०९२५
३४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०१०३० ११७५	वृष बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	५	८३।२९३
३५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०११०१०३० १९२२	विख्य बुढा	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	५	६३६।१४६३
३६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०७१७० १७०७	विष्णु बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	५	६९-१३३९

३७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०१०३० १९६७	सर्कनी रोकाया	महिला	२०१४-०१-०३	६५	५	क.डो.२१९४/ ३१
३८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०१०२० ३०९८	सुवि बुढा	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	कडो२२४२/२ ८३
३९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४१२३११ ७८९६	हिउकली रोकाया	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	कडो२- १७९।३१६
४०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०२२५० १४४७	हिमलाल बुढा	पुरुष	२०१९-०२-२५	६०	५	५३
४१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०६१२० ०८३९	हिउसरा रोकाया	महिला	२०१३-०६-१२	६६	५	२-६६२।६६९
१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२०९० ०३१३	कृष्ण कलौ रोकाया	महिला	२०१७-१२-०९	६१	५	कडो२१
२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०६०८० ०४८९	कुली रोकाया	महिला	२०१८-०६-०८	६१	५	५७३००३/३०
३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०२०४० ०५७६	जना बोहोरा	महिला	२०१९-०२-०४	६०	५	२३०-३३८
४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१३०० ०२२९	सुविता रोकाया	महिला	२०१८-०२-२४	६१	५	कडो२- २०६।३०७
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०८२८० ०१८९	अमृता बोहोरा	महिला	२०३१-०८-२८	४८	५	५७३००३- ३१०-२५२
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०२०५० १६६४	काली रोकाया	महिला	२०२३-०२-०५	५६	५	५७-१- ००३/९६५६
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०५०७० १३०९	चन्द्रा कुमारी रोकाया	महिला	२०४२-०५-०७	३७	५	५७३०३।३५९
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१८०१२४० ०४२३	जन कुमारी रोकाया	महिला	२०२८-०१-१४	५१	५	५६३६/१४८
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१११९० ०१६३	धन रुपा बुढा	महिला	२०२३-११-१९	५६	५	कडो२-७।१०- २४१
६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०१०१० ३१४३	नन्दकलि रोकाया	महिला	२०४२-०१-०१	३७	५	५७-०१-७४- ००६४२
७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०८१०० २५६५	नौली बुढा	महिला	२०२७-०८-१०	५४	५	५७३००३।३४
८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१००३० ०५६९	पचा कुमारी रोकाया	महिला	२०३५-१०-०३	४४	५	५७३००३/२८
९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०८०७० ०१८३	मोती कुमारी बुढा	महिला	२०४२-०८-०७	३७	५	५७३००३- ३४०
१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०२१४० ०८७२	मञ्जना बि क	महिला	२०३८-०२-१४	४१	५	५७३००३।२८
११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६०४१०० १४६३	मनीसरा बि क	महिला	२०४६-०४-१०	३३	५	५७३००३/२९
१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०७१०७०३० ०९३९	मर्मी कुमारी रोकाया	महिला	२०७१-०५-०३	२८	५	५७-१- ००३।९३५७
१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०७५०२१०० ४४९२	लक्ष्मि मल्ल	महिला	२०७५-०२-१०	२२	५	५७-०१-७७- ०००५३
१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४११२२५० ०१५२	विष्णु कलौ बोहोरा	महिला	२०४१-१२-२५	३७	५	७०९९
१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०११०० ३८६३	विरुपा कामी	महिला	२०२३-०१-१०	५६	५	५७३००३।३४
१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०४१०० १८४६	शिव कुमारी रोकाया	महिला	२०४७-०४-१०	३४	५	७०८३
१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१००१० ०५२३	शिला कुमारी रोकाया	महिला	२०२७-१०-०१	५४	५	७१०-७९४

१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५१२० ०५१६	सर्कु वि.क०	महिला	२०२८-०५-१२	५१	५	५७३००३- २४२
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०७२०० ०४७९	दर्सन रोकाया	महिला	२०३२-०७-२०	४७	५	५७३००३।२३०
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४३१२१७० ०२७४	पाना कुमारी बोहोरा	महिला	२०४३-१२-१७	३५	५	५७३००३-३०३
३	आते अशक्त		२०७२०१२३० ३६४७	आयुस बुढा	पुरुष	२०७२-०१-२३	७	५	
४	आते अशक्त		२०३००४१५० १९८७	इन्द्र कुमार बांहोरा	पुरुष	२०३०-०४-१५	४९	५	४२६७
५	आते अशक्त		२०७८०४१७० १०७९	खेम बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०७८-०४-१७	२१	५	५७०१-७७-००२९८
६	आते अशक्त		२०२२०४२०० ४१११	गोरी बोहोरा	महिला	२०२२-०४-२०	५७	५	२७३।७३२
७	आते अशक्त		२०६३०४२८० ०६०३	गुरास बहादुर रोकाया	पुरुष	२०६३-०४-२८	१६	५	
८	आते अशक्त		२०६८०१३०० ४३१९	चन्दी रोकाया	महिला	२०६८-०५-२०	११	५	
९	आते अशक्त		२०४८०१३०० ०७३९	टुल्की रोकाया	महिला	२०४८-०१-३०	३१	५	५७०१-७३-००७७८
१०	आते अशक्त		२०३००७१७० ०४४२	टेक बहादुर बुढा	पुरुष	२०३०-०७-१७	४९	५	४३०७/४६१
११	आते अशक्त		२०२६०११९० ०३२४	दल बहादुर बुढा	पुरुष	२०२६-०१-१९	५३	५	२-७८४-६७४
१२	आते अशक्त		२०३२१००१० २१४५	दिपा बुढा	महिला	२०३२-१०-०१	४७	५	५७३००३।३६८०९
१३	आते अशक्त		२०५५०२१६० २०९१	धनरुपा बुढा	महिला	२०५५-०२-१६	२४	५	५७०१-७४-००४०९
१४	आते अशक्त		२०२३०५०५० ०७८४	फागनी बुढा	महिला	२०२३-०५-०५	५६	५	५७३००३-२५०
१५	आते अशक्त		२०२२११२२० ०२७६	बद्रीधी कला रोकाया	महिला	२०२२-११-२२	५७	५	४७३०००३-३३२
१६	आते अशक्त		२०६७०७२८० १७१७	राम कुमार रोकाया	पुरुष	२०६७-०७-२८	१२	५	
१७	आते अशक्त		२०३१०२०५० १६७८	रन बहादुर बोहरा	पुरुष	२०३१-०२-०५	४०	५	६२१०
१८	आते अशक्त		२०१९०५२३० ०२८३	रामलाल बुढा	पुरुष	२०१९-०५-२३	६०	५	कडो२२१३।१४१
१९	आते अशक्त		२०२६०४१०० १३९३	रुजु कुमारी बोहोरा	महिला	२०२६-०४-१०	५३	५	४७३००३-३५६
२०	आते अशक्त		२०४२०२०१० ३४२३	लोकेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०४२-०२-०१	३७	५	५७३००३।३७
२१	आते अशक्त		२०६६०९२२० १९९४	लक्ष्मण रोकाया	पुरुष	२०६६-०९-२२	१३	५	
२२	आते अशक्त		२०४६०३२५० २७८४	लिला बुढा	महिला	२०४६-०३-२५	३३	५	५७-१-००३।१५३०
२३	आते अशक्त		२०२४०४१३० ०२१९	लाल बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०२४-०४-१३	५५	५	५७-३०३-३१८-१४९
			२०२७१२२५० ०१२८	लाटी बुढा	महिला	२०२७-१२-२५	५१	५	५७-०१-७३-००७०६
			२०४०१०२०० १८९२	विसरुपा बुढा	महिला	२०४०-१०-२०	३९	५	५७-०१-७३-००७७९

२४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५३१०२०० २०४२	विष्णुलाल रोकाया	पुरुष	२०५३-१०-२०	२६	७	५७-१- ००३।१३१८२
२५	आते अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०२२९० ०१४३	विसरूपा रोकाया	महिला	२०२१-०२-२९	५८	७	०१-०३-८४६६
२६	आते अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२४०१०७० २३१२	सुरु बुढा	महिला	२०२४-०१-०७	५५	७	५६६६।७७
२७	आते अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०७१०० ३१३४	सेतु बोहोरा	महिला	२०४५-०७-१०	३४	७	५७३००३।३५०
२८	आते अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७००४०९० २७०३	सुनिता कामी	महिला	२०७०-०४-०९	९	७	
२९	आते अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०२ ३२६७	हिरा बोहोरा	पुरुष	२०२४-१२-३०	५४	७	५७-१-००३- ८८३०
१	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२६० ५६३४	अञ्जन रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-२६	४	७	
२	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४० २१३९	अञ्जना रोकाया	महिला	२०७७-०४-०४	२	७	
३	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२०१ ०४२२	अरुण बोहोरा	पुरुष	२०७८-०५-२०	१	७	
४	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१७० ४६०५	अञ्जली रोकाया	महिला	२०७७-०५-१७	२	७	
५	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१९० ४१४६	अविशेक बुढा	पुरुष	२०७७-०६-१९	२	७	
६	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४१ ५८५१	अञ्जना रोकाया	महिला	२०७८-०६-१४	१	७	
७	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००५० ६१७३	अफिना बुढा	महिला	२०७८-१०-०५	१	७	
८	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२९० ५२६३	अनुस्का बुढा	महिला	२०७४-११-२९	५	७	
९	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२७० ४३३७	अविरल डाँगी	पुरुष	२०७७-१२-२७	१	७	
१०	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०८० ५३१८	अभिरा रोकाया	महिला	२०७७-१२-०८	१	७	
११	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२७० ३४१३	अस्पुन बोहोरा	महिला	२०७८-०१-२७	१	७	
१२	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०२० २२३६	अमन कुमार रोकाया	पुरुष	२०७७-०२-०२	२	७	
१३	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०६० ३००९	अनुस्का बि क	महिला	२०७८-०३-०६	१	७	
१४	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२९० ५४७५	आशिस बुढा	पुरुष	२०७५-०२-२९	४	७	
१५	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०५० ८८३४	आशिष बोहोरा	पुरुष	२०७९-०३-०५	०	७	
१६	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१०० १७५६	आयुस्मा बुढा	महिला	२०७५-०३-१०	४	७	
१७	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२०१ २७५६	इश्वरी रोकाया	महिला	२०७८-११-२०	१	७	
१८	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२३० ५९३५	उमेश रोकाया	पुरुष	२०७६-०९-२३	३	७	
१९	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२८० ५३७३	उज्वल बोहोरा	पुरुष	२०७५-०९-२८	४	७	
२०	क्षेत्र तोकेका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१०२८० ६३३८	उमेश रोकाया	पुरुष	२०७५-१०-२८	४	७	

२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००११०८६५	उदिप बोहोरा	पुरुष	२०७५-१०-०१	४	५
२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०९०४९०४	उजो कुमारी बोहोरा	महिला	२०७५-०२-०९	४	५
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२००६२४३	कृष्णा रोकाया	महिला	२०७५-०४-२०	२	५
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१९०६१९६	किस्मत डाँगी	पुरुष	२०७५-०५-१९	४	५
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२५०८७५५	कृष्णा कुमारी रोकाया	महिला	२०७५-०८-२५	४	५
२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२१०४२९६	केश कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-०९-२१	३	५
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१८०४८७८	क्रान्ति रोकाया	महिला	२०७८-१०-१८	१	५
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२२०४३२४	किस्मत बुढा	पुरुष	२०७६-११-२२	३	५
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१००२४२९	कृश बुढा	पुरुष	२०७७-०२-१०	२	५
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०५०२७१३	कृशल रोकाया	पुरुष	२०७७-०२-०५	२	५
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२१०५६९५	किस्मत बुढा	पुरुष	२०७६-०३-२९	३	५
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४३११७२३५	ग्रिस रोकाया	पुरुष	२०७९-०४-३१	०	५
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०२०८४४३	गिता बुढा	महिला	२०७६-०१-०२	३	५
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१११११०९७	चन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०१-११	१	५
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२५०६२३३	जगत बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२५	३	५
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२८०४६४८	जेनिस रोकाया	पुरुष	२०७६-०९-२८	३	५
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२०१३१०५	जमुना रोकाया	महिला	२०७७-१०-२०	२	५
३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००५१२४९६	टोपेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७७-१०-०५	२	५
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०५०९६८६	डिजिट रोकाया	पुरुष	२०७९-०६-०५	०	५
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१०६९५६	तेजेन्द्रा रोकाया	महिला	२०७८-०२-१०	१	५
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५११३६६	दिपिका बुढाथोकी	महिला	२०७७-०९-१५	२	५
४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०३०६३६८	दिपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७७-११-०३	२	५
४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०१०२६१६	दिक्षा बुढा	महिला	२०७७-०३-०१	२	५
४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२००८७६६	धर्मी बुढा	महिला	२०७८-०८-२०	१	५
४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१६०९४३१	निकित बुढा	पुरुष	२०७९-०४-१६	०	५
४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६३००३४९५	नयन बुढा	पुरुष	२०७९-०६-३०	४	५

४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६३००	४८८९	नयन बुढा	पुरुष	२०७६-०६-३०	३	५
४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१००	४६१२	निच्चल बि क	पुरुष	२०७६-०९-१०	३	५
४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१३०	३६७३	नविना बुढा	महिला	२०७६-१०-१३	३	५
५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१५१	०११३	निरजला रोकाया	महिला	२०७५-१०-१५	४	५
५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२३००	३८०८	निसान रोकाया	पुरुष	२०७५-१२-३०	३	५
५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२६०	७४११	निरक्षा बुढा	महिला	२०७६-१२-२६	२	५
५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९११०	४६६६	निर्मान रोकाया	पुरुष	२०७६-०९-११	३	५
५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२४०	१८६९	नयन बुढा	पुरुष	२०७७-०२-२४	२	५
५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२४०	२१०७	नयन बोहोरा	पुरुष	२०७७-०२-२४	२	५
५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२८०	१६६८	प्रजोल बोहोरा	पुरुष	२०७७-०४-२८	२	५
५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१८०	१३२१	प्रविन रोकाया	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	५
५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२९०	९७७८	प्रवास बुढा	पुरुष	२०७९-०४-२९	०	५
५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१५०	४२०९	प्रकृति रोकाया	महिला	२०७७-०७-१५	२	५
६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९११०	४६९३	प्रसान्त बि क	पुरुष	२०७६-०९-११	३	५
६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१९०	८७७६	प्रेमिका रोकाया	महिला	२०७७-१०-१९	२	५
६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०४०	७६५३	प्रेमिका बुढा	महिला	२०७६-०१-०४	३	५
६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२९०	४३३४	पुस्तका उखेडा	महिला	२०७५-०१-२९	४	५
६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३१०	२२९२	प्रबेश बि क	पुरुष	२०७७-०२-३१	२	५
६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१७०	१६८१	पञ्चरूपा रोकाया	महिला	२०७७-०२-१७	२	५
६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२७०	४७२४	पुस्तिका बुढा	महिला	२०७५-०२-२७	४	५
६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०७०	७७३५	प्रतिमा रोकाया	महिला	२०७५-०३-०७	४	५
६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२००	७४९९	बिनोद रोकाया	पुरुष	२०७६-०६-२०	३	५
६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३१०	२८५२	बबि बोहोरा	पुरुष	२०७७-०३-३१	२	५
७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२५०	६८७८	भविष्य रोकाया	पुरुष	२०७७-११-२५	२	५
७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११७०	४९३८	भिमचन्द रोकाया	पुरुष	२०७५-११-१७	४	५
७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०८०	४६७२	मानब बोहोरा	पुरुष	२०७७-०४-०८	२	५

७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०५० ७२७७	मोहन बोहोरा	पुरुष	२०७६-०४-०५	३	५
७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१०० ६२८२	मदन उखेडा	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	५
७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०४० ४७१६	मौसम रोकाया	पुरुष	२०७६-०८-०४	३	५
७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०२० ७८७१	मनिस बुढा	पुरुष	२०७५-०८-०२	४	५
७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१७० ६०४२	मुना रोकाया	महिला	२०७५-१०-१७	४	५
७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०७० १७९५	मञ्जरी बुढा	महिला	२०७६-११-०७	३	५
७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२९० ४३६४	मञ्जु बि क	महिला	२०७६-११-२९	३	५
८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२५० ६३८६	महेश रोकाया	पुरुष	२०७६-०३-२५	३	५
८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२०० ७१२३	मनिका रोकाया	महिला	२०७६-०३-२०	३	५
८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०३० ४६७७	युगेश बुढा	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	५
८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२१० ५१०९	युनिक रोकाया	पुरुष	२०७७-०५-२१	२	५
८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२०० ७७६४	युनिक रोकाया	पुरुष	२०७५-०९-२०	४	५
८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२४० ८७७२	युनिका बुढा	महिला	२०७९-०५-२४	०	५
८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०२१ २०६१	योआना बोहोरा	महिला	२०७८-०५-०२	१	५
८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०५० ८८४२	यमुना बुढा	महिला	२०७९-०३-०५	०	५
८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२८० ३७३४	यलिसा बोहोरा	महिला	२०७८-०१-२८	१	५
८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०८० ३७२७	यलिस रोकाया	पुरुष	२०७७-०७-०८	२	५
९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०२० १९८६	योमाता बोहोरा	महिला	२०७८-०५-०२	१	५
९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०९० २६०१	यमुना बुढा	महिला	२०७७-०३-०९	२	५
९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००३० १९७१	याम बोहोरा	पुरुष	२०७८-१०-०३	१	५
९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०३० ६२१४	रोशन बुढा	पुरुष	२०७६-०५-०३	३	५
९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२०० ७०१८	रेजिना बुढा	महिला	२०७५-११-२०	४	५
९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२२० ६७१९	रोस्टिका रोकाया	महिला	२०७८-०८-२२	१	५
९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१५१ ०१९३	रबि रोकाया	पुरुष	२०७९-०३-१५	०	५
९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१७० ७४६३	रिता कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०५-१७	३	५
९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२०० ७०२६	रक्षक बि क	पुरुष	२०७५-११-२०	४	५

१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०१० ६०५६	रिवाज रोकाया	पुरुष	२०७६-०३-०१	३	५
१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२८० ६३४६	रमेश रोकाया	पुरुष	२०७५-१०-२८	४	५
१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१५१ ०१०५	रेखाइ रोकाया	पुरुष	२०७५-१०-१५	४	५
१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१५१ ०५८४	रमिता रोकाया	महिला	२०७५-०५-१५	४	५
१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०८० ४९७७	रेस्मा बुढा	महिला	२०७६-०१-०८	३	५
१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२२१ ११२३	रोस्टिका रोकाया	महिला	२०७८-०८-२२	१	५
१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२४० ६५९८	विक्रम बि क	पुरुष	२०७७-०५-२४	२	५
१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०७० ५७४३	विपना कुमारी बि क	महिला	२०७५-०३-०७	४	५
१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२९० ४०७१	विपना कुमारी बोहोरा	महिला	२०७५-१२-२९	३	५
१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५० ६९१६	विकास बाहोरा	पुरुष	२०७६-०३-१५	३	५
१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१८० ७५६५	विवेक रोकाया	पुरुष	२०७६-०३-१८	३	५
११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११०० ४९०४	विमला कुमारी बोहोरा	महिला	२०७८-०१-१०	१	५
१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११०० ७७४६	शान्ती रोकाया	महिला	२०७५-११-१०	४	५
११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१९० ७६७४	शान्ती रोकाया	महिला	२०७६-०३-१९	३	५
११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०३१ १६१४	शिक्षिका रोकाया	महिला	२०७७-०९-०३	२	५
११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२९० ५७०३	सुस्मा कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-०३-२९	३	५
११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२७० ३१२२	सुहाना रोकाया	महिला	२०७८-०२-२७	१	५
११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२२० ६७७७	सौरब बुढा	पुरुष	२०७९-०२-२२	०	५
११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०८० ३१६३	सन्देश बि क	पुरुष	२०७८-०२-०८	१	५
११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११२० ४०२७	स्वयभु रोकाया	महिला	२०७७-०१-१२	२	५
११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२३० ४४५७	सुरेश रोकाया	पुरुष	२०७५-०१-२३	४	५
१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२०० ५७४७	सुमिका कुमारी रोकाया	पुरुष	२०७५-१२-२०	३	५
१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२५० ७१८७	समाट बुढा	पुरुष	२०७६-१२-२५	२	५
१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२० ५८२९	सञ्जु बोहोरा	महिला	२०७५-११-१२	४	५
१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११० ५०३७	सुदिक्षा बोहोरा	महिला	२०७५-११-११	४	५
१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१४० ३९९४	सत्यदेवि बाहोरा	महिला	२०७६-१०-१४	३	५

१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००९१०६९४	सितल बुढा	महिला	२०७७-१०-०१	२	५
१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२२१०३६८	सलिन बुढा	पुरुष	२०७७-०७-२२	२	५
१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२०१०४१४	सन्जु बि क	महिला	२०७८-०५-२०	१	५
१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२६०५०६८	सन्देश बोहोरा	पुरुष	२०७६-०५-२६	३	५
१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०५०४२७७	सक्षम बि क	पुरुष	२०७८-०५-०५	१	५
१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४०७२१९	स्वस्तिका रोकाया	महिला	२०७७-०४-०२	४	५
१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०४०९८६६	समरीका रोकाया	महिला	२०७९-०४-०४	०	५
१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३२०५७९६	समराट बुढा	पुरुष	२०७६-०४-३२	३	५
१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२८०६१११	सुवास बुढा	पुरुष	२०७८-०४-२८	१	५
१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०३०१९८२	सोनाम रोकाया	पुरुष	२०७८-०४-०३	१	५

ठुलीभेरी नगरपालिका वडा नं ६ तालि

१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०७२७००६६३	उदे रोकाया	पुरुष	२००२-०७-२७	७७	६	५३९।३९९
२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८११२००१०८७	उदे बुढा	पुरुष	२००८-११-२०	७१	६	कडौ२४५४।४६६
३	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००९१००२८६२	कन्न बुढा	पुरुष	२०१०-०९-१०	६९	६	कडौ२४६।।४
४	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०११५०९३९९	कलैती बुढा	महिला	२००२-०१-१५	७७	६	५७३००३-८७
५	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०९१६०१२३९	कमल बहादुर रोकाया	पुरुष	२००३-०९-१६	७६	६	कडौ२-३९-६७८
६	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२०१०२८०९	किमनी बुढा	महिला	२०१०-०२-०१	६९	६	५७-१-००३।१३०५६
७	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०३३००१०५३	कलीराम रोकाया	पुरुष	२०११-०३-३०	६८	६	कडौ२४२९।४७३
८	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१०२००३१२३	खम्म बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-१०-२०	७४	६	कडौ२२८।४
९	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००४२६००४९१	गज बहादुर बुढा	पुरुष	२०१०-०४-२६	६९	६	कडौ२५३६।३४४
१०	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००८१२०२७३९	चुकी कार्की	महिला	२०००-०८-१२	७९	६	क.डौ.२-२७।।५४८
११	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७०८०३००८७५	जगेरा रोकाया	महिला	१९९७-०८-०३	८२	६	कडौ२-५१८-५०४
१२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००७१९००४६५	जिते बुढा	पुरुष	२०१०-०९-१९	६९	६	कडौ२४७०।७०१
१३	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१४०२०८०१३८६	जकली रोकाया	महिला	२००८-०८-११	७१	६	कडौ२३५४।६१४
१४	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०३२०००९६१	तुल बहादुर बुढा	पुरुष	२००८-०३-३०	७१	६	कडौ२४७८।७०४
१५	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०३१८०१५१९	धन बहादुर बुढा	पुरुष	२००३-०३-१८	७६	६	२-४५२-६०८

१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००७१८० ०९३९	नौमाया बुढा	महिला	२०१०-०७-१८	६९	६	५७३००३।१० ९
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१००७० ०७६९	नरिमला कार्कि	महिला	१९९३-१०-०७	८६	६	५७३००३।२० २
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०७०४० ११२५	पृथ्वी बहादुर बुढा	पुरुष	२०११-०७-०४	६८	६	कडो२५२८।७ ०८
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९००११२० १७३९	पुनी कार्कि	महिला	१९९०-०१-१२	८९	६	५७३००३।१८ ६
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३०७० १३४३	पन्ना रोकाया	महिला	२०१०-०३-०७	६९	६	५७-०-०१- ७४००३५९
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३११०० ७५२४	पार्वती रोकाया	महिला	२०१०-०१-१०	६९	६	५७-०-१-७४- ००४०७
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०४०८० २६१७	बेलु बुढा	महिला	२००२-०४-०८	७७	६	५७३००३।१५
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१०१२० २६५५	बल चन्द्र रोकाया	पुरुष	२००३-१०-१२	७६	६	५३४-३५२
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१०१३० १००१	बलचन्द्र कामी	पुरुष	२००८-१०-१३	७१	६	कडो२४१८।६ ४१
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१०२०० ६२३१	बिर्मी कुमारी बुढा	महिला	२००६-१०-२०	७३	६	५७-०-१-७७- ००१०
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११०० ७९३२	बेल कुमारी बुढा	महिला	२००८-०१-१०	७१	६	५७३००।७६
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२२९० १७२१	माया रोकाया	महिला	२००५-०२-२९	७४	६	कडो२- ३८।४५३
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१२ १२२५	माया बुढा	महिला	२००९-०१-०१	७०	६	५७- १००३।११६५
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०७२०० ०६९५	मुङुने चन्द्रा बाहोरा	महिला	२००५-०७-२०	७४	६	२-२९।१८७
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०१०९० २०४१	रन्ना बुढा	महिला	२००२-०१-०९	७७	६	५७३००३- १०८
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०४१२० ४००४	विरजिता रोकाया	महिला	२००६-०४-१२	७३	६	कडो२२६।७ ८५
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१० ७९८२	विजा कुमारी मल्ल	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	कडो२५७।३ ७३
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१०१७० ११३५	विष्णा रोकाया	महिला	२००८-१०-१७	७१	६	कडो२५१७।६
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०४०७० १८५१	सर्जना रोकाया	महिला	२०११-०४-०७	६८	६	६६०।६३२
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०४०५० ८६२६	सुवी दधारा बुढा	महिला	२००३-०४-०५	७६	६	५०४-४९०
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०६२०० १६७७	सुकली रोकाया	महिला	२००६-०६-२०	७३	६	५७३०३।७०
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०५१०१ ००६६	हिर रोकाया	पुरुष	२००३-०५-१०	७६	६	५७३००३।१२
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०७२५० २३०४	हरिलाल रोकाया	पुरुष	२००६-०५-२५	७३	६	कडो२२९।६
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२१९० ०८७४	हिरुप कार्कि	पुरुष	१९९९-१२-१९	७९	६	२-२८४-४३४
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२०१० २०७९	हैतमन रोकाया	पुरुष	२००६-१२-०१	७३	६	५७-०-१- ००३।१५१०
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१००९० ०९१३	हैत विर कार्कि	पुरुष	२००८-१०-०९	७१	६	कडो२-२८७- ५१३

४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३१९००७८७	हिर कली कार्कि	महिला	२००५-०३-१९	७४	६	२-२७६।५४६
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५११७०१५२२	हासा रोकाया	महिला	२००४-०५-१७	७५	६	कडो२-३४१-५७४
१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०८१६०१३८१	अन बहादुर बुढा	पुरुष	२०१६-०८-१६	६३	६	३३१
२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४१०१३०१०७४	आदिलाल रोकाया	पुरुष	२०१४-१०-१३	६५	६	कडो३७४।६२२
३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०५०१०१८९९	आइत रोकाया	पुरुष	२०१३-०५-०१	६६	६	कडो२३६७।७७६
४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०२२४००७२३	कर्मी रोकाया	महिला	२०१९-०२-२४	६०	६	२४०४।५४७
५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०५१२०१४७४	खम्मे बुढा	पुरुष	२०१३-०५-१२	६६	६	५७३।५०७
६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१२-०१	२०१९१०१९०१६५८	खल बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१९-१०-१९	६०	६	२३५८।५७६
७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०४०५०३५१७	गोरे रोकाया	पुरुष	२०१४-०४-०५	६५	६	कडो२३७५।७९५
८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०२२००१९६९	गहुसरी रोकाया	महिला	२०१३-०२-२०	६६	६	२४०७।४८७
९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०३१८०३२२४	गुम्मा रोकाया	महिला	२०१८-०३-१८	६१	६	२४३०।६१८
१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३१११००११४६	चन्द्र बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१३-११-१०	६६	६	५७६।२०।५१४
११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०२०८०१७४१	जयकली रोकाया	महिला	२०१४-०२-०८	६५	६	कडो२६४२।३६४
१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०४०२०१७१३	जित कुमारी रोकाया	महिला	२०१६-०४-०२	६३	६	कडो२८।१६।२८१
१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०३२७००४३९	जने बहादुर बुढा	पुरुष	२०१७-०३-२७	६२	६	कडो२४७८।७२२
१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०११२०३०५९	जस बहादुर बुढा	पुरुष	२०१२-०१-१२	६७	६	कडो॑४५६।८१४
१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०२१३०१२८१	जस बहादुर बुढा	पुरुष	२०१२-०२-१३	६७	६	७३६।५०७
१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०३१७०१४७१	जिर बहादुर बुढा	पुरुष	२०१६-०३-१७	६३	६	कडो॒४९।१४३
१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०२०५०३४४८	जिरा रोकाया	महिला	२०१३-०२-०५	६६	६	५७-३००३।१४६
१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०६०९००६४८	डिल बहादुर बुढा	पुरुष	२०१६-०६-०९	६३	६	४९२।५०६
१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०१११००६२४	तुल सिङ रोकाया	पुरुष	२०१४-०१-११	६५	६	कडो॒४१।६५६
२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०४०७००३४५	देवी रोकाया	पुरुष	२०१३-०४-२७	६६	६	कडो॒२२३।७०
२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०११०७२००१३४८	देवी बुढा	पुरुष	२०१९-०७-२०	६०	६	१४८५।६०४
२२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०२०७०१२९१	दत रोकाया	पुरुष	२०१२-०२-०७	६७	६	कडो॒४४।५३६
२३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०१०२०३१४२	देउला रोकाया	महिला	२०१२-०६-०२	६७	६	५७३००३।१८२
२४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०११७००८९१	दुर्गा रोकाया	महिला	२०१२-०८-१२	६७	६	५७३००६।४८

२५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०५१०० ५३४७	धनमाया रोकाया	महिला	२०१३-०२-०४	६६	६	कडा४१५।७४ १
२६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०११८० १९४९	धने सार्की	पुरुष	२०१९-०१-१८	६०	६	२ २७७।४५५
२७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०५०४० २३३२	धनखर रोकाया	पुरुष	२०१६-०५-०४	६३	६	कडा२३०३।४ ४८
२८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०२१७० १२७९	नानी बूढा	महिला	२०१६-०२-१७	६३	६	कडा२८००।७ २५
२९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१११२०३० ०९७३	नानी रोकाया	महिला	२०११-१२-०३	६८	६	७४८।७६७
३०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०४०९० ०९९४	पुता बूढा	महिला	२०१४-०४-०९	६५	६	२१७७।५१७
३१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०४०२० १४७३	पम्पी सार्कि	महिला	२०१३-०४-०२	६६	६	७७०-१-७४- ००१५९
३२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०९१९० ०७९४	परे सार्की	पुरुष	२०१४-०९-१९	६५	६	२-३२४।५८३
३३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०७०९० ०६४१	पन्ने रोकाया	पुरुष	२०१४-०७-०९	६५	६	३७९।६६७
३४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०५१०० ६९९५	पन्न कामी	पुरुष	२०१९-०५-१०	६०	६	७७३००३।१३ ४२१
३५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०८२०० २२३९	प्रमा रोकाया	पुरुष	२०१८-०८-२०	६१	६	२३६३।६५९
३६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१२-०१	२०१९०३२७० ०८१७	पर्ण कामी	पुरुष	२०१९-०३-२७	६०	६	२ ४२०।६४५
३७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०९१९० ०५५१	पंफा धराला	महिला	२०१५-०९-१९	६४	६	३८३।५२५
३८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०६२१० ०७७२	बुदि रोकाया	महिला	२०१४-०६-२१	६५	६	कडा२३७६।७ ३५
३९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०६२१० ०३८७	भरे बूढा	पुरुष	२०१६-०६-२१	६३	६	६७३।४६३
४०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०९२७० ०३५२	मनलाल रोकाया	पुरुष	२०१७-०९-२७	६२	६	कडा२४१।१७ १८
४१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०५०२० १७४७	मिन बहादुर बूढा	पुरुष	२०१४-०५-२९	६५	६	कडा२७७०।७ ६९
४२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०६१०० ३९७६	माया बूढा	महिला	२०१८-०६-१०	६१	६	२५०७।४७
४३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१२-०१	२०१९०११२० ३१०४	मिन बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१९-०१-१२	६०	६	२ २६९।५३१
४४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०५१०० ५३३९	मुनिपा सार्की	महिला	२०१३-०५-१०	६६	६	७७३००३।११
४५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०३२४० ०४६६	मुगा बूढा	महिला	२०१४-०३-२४	६५	६	कडा२७३५।४ ७४
४६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०५१८० १७४८	मुरत सार्की	पुरुष	२०१६-०५-१८	६३	६	७८२।३२५
४७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०५०२० १५९२	मनराम रोकाया	पुरुष	२०१४-०५-०२	६५	६	कडा२३६।७ ४९
४८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८१२०१० १७०४	रुपसी बूढा	महिला	२०१८-१२-०१	६१	६	कडा२७१।१३ ४९
४९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०८२१० ०५२२	रुद्र बहादुर बूढा	पुरुष	२०१७-०८-२१	६२	६	१४६
५०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४१२२८० १३०३	रुपलाल रोकाया	पुरुष	२०१४-१२-२८	६४	६	३३।५६२

५१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०७०३० १७७५	रनमान बुढा	पुरुष	२०१८-०७-०३	६१	६	५७३००३।११ ४
५२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०४१५० ४३६७	लक्ष्मी रोकाया	महिला	२०१३-०४-१५	६६	६	५७-०१- ७४००।५२६
५३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०५१७० २०५६	लेखे बुढा	पुरुष	२०१९-०५-१७	६०	६	५३४।५१०
५४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०२१४० १४९६	लालचा कार्की	पुरुष	२०१६-०२-१४	६३	६	कडो२३७१।७ १५
५५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५०३१६० १३८४	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०१५-०३-१६	६४	६	४८८।३४३
५६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५०११५० ३४१३	विष्णु बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१५-०१-१५	६४	६	३४३।६०१
५७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०७१५० २१८७	वासा कुमारी रोकाया	महिला	२०१६-०७-१५	६३	६	५७३००३।४० १४७०
५८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५०४०८० १७५१	विसरुपा रोकाया	महिला	२०१५-०४-०८	६४	६	२०९४।६५६
५९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५०८०३० ११३४	शिवकली बुढा	महिला	२०१५-०८-०३	६४	६	२७९।१४८३
६०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०६०७० १२१९	सरजन रामेकाया	पुरुष	२०१२-०६-०७	६७	६	५९।१३१६
६१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०११०१२०० २८७७	सपना बुढा	महिला	२०११-०१-२०	६०	६	२४५।१४६०३
६२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०२१२० ११७५	सिद्ध रोकाया	पुरुष	२०१७-०२-१२	६२	६	कडो२२७४।४ ५०
६३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०४०५० ४२०३	हाँसी रोकाया	महिला	२०१७-०४-०५	६२	६	२७५।१५८
६४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०१३०० ११७८	हरिकला रोकाया	महिला	२०१३-११-२५	६६	६	५७३६।२।५७७
६५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२११०८० ०७३३	हैतकलो बुढा महतारा	महिला	२०१२-११-०८	६७	६	५७-०१-७३- ०००३४
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०११४० ०६४९	तुल कुमारी बुढा	महिला	२०३५-०१-१४	४४	६	५६२३
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०५०३० १५३८	धनमति रोकाया	महिला	२०३८-०५-०३	४१	६	५७३००३।९३
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२१७० ०२८६	नन्द कली बुढा	महिला	२०२०-१२-१७	५८	६	५३।२७२३
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०५१०० ८०७४	बुद्धी बोहोरा	महिला	२०३५-०५-१०	४४	६	५७३००३।२१
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०६१९० ०२०४	बिरु बुढा	महिला	२०३३-०६-१९	४६	६	५७३००३।१५
६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३११२५० ०६५७	बस्मा बुढा	महिला	२०२३-११-२५	५६	६	५७३००३।१२
७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०९०८० ०४९१	भारता कुमारी बुढा	महिला	२०२३-०९-०८	५६	६	रात्ताटव्।५ ०२४।१
८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०७१२० १०११	मन कुमारी चन	महिला	२०२५-०७-१२	५४	६	२६४६।३७१
९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०३०१० ०३४४	मन कुमारी रोकाया	महिला	२०२६-०३-०१	५३	६	७१०८
१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४११०५० १८०२	मालति मल्ल	महिला	२०४४-११-०५	३५	६	५७-१- ००३।१३५८
११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०७१२० ०५२६	मन कुमारी बिटालु	महिला	२०४२-०७-१९	३७	६	५७३००३।१२ ४

१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१००५० ३१३७	रुजा कुमारी रोकाया	महिला	२०२२-१०-०५	५७	६	५७३००३।११ ३
१३	विधवा	२०७९-१२-०१	२०४२०४१६० २७४९	राम कुमारी बुढा रोकाया	महिला	२०४२-०४-१६	३७	६	५७०९७३ ००२९५
१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०८१७० ०३८९	विस रुपा रोकाया	महिला	२०२२-०८-१७	५७	६	२-७४४-५५२
१५	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२३०६१७० ०७२३	विस्मता रोकाया	महिला	२०२३-०६-१७	५६	६	५७३००३।४७
१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००८२२० ०४९९	सुनकली बुढा	महिला	२०३०-०८-२२	४९	६	५७३००३।१४ ५
१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०१०७० ०७४८	हिरा मती कामी	महिला	२०४३-०१-०७	३६	६	५७-१००-३- ९८७१
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६५०१२२० ०९३८	चन्द्रकलि रोकाया	महिला	२०६५-०१-२२	१४	६	
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०५१०० १५९५	पर्मा बुढा	महिला	२०४५-०५-१०	३४	६	५७३००३।१८ ७
३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०३२०० १०३३	मन बुढा	पुरुष	२०२८-०३-२०	५१	६	७२९।४८२
४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०१०७० १८७३	लोचेन कुमार बिटालु	पुरुष	२०६८-०१-०७	११	६	
५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२००५१०० ७०७८	लक्ष्मण रोकाया	पुरुष	२०२०-०५-१०	५९	६	५७-१- ००३।१९०५९
६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७२०३०२० ६०३३	शान्तकली रोकाया	महिला	२०७२-०३-०९	७	६	
७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२०१२०६० ०२७१	सक्कारा रोकाया	महिला	२०२०-१२-०६	५८	६	१-००३-१०५५
१	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५५०२१५० ०४९३	अमर रोकाया	पुरुष	२०५५-०२-१५	२४	६	५७०९७६ ००३५
२	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७११२१३० ७३८२	अम्मकली	महिला	२०७१-१२-१३	७	६	
३	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६१०८२२० ०९१६	उशा रोकाया	महिला	२०६१-०८-२२	१८	६	
४	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६३११२३० १११३	कर्म प्रसाद रोकाया	पुरुष	२०६३-११-२३	१६	६	
५	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३३०७१३० ०५१३	काली रोकाया	महिला	२०३३-०७-१३	४६	६	५७३००३।१२ ९
६	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०९१५० १३१६	चन्द्र विर रोकाया	पुरुष	२०२१-०९-१५	५८	६	कडो२७२६।४ ४५
७	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५४०४२१० ०९७९	चन्द्रमान सार्की	पुरुष	२०५४-०४-२१	२५	६	५७०१७३- ००२६६
८	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३११२११० ०२०३	चन्द्र बुढा	पुरुष	२०३१-१२-११	४७	६	४२६।१९१७
९	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२५१०२०० १२७३	चिनी बुढा	महिला	२०२५-१०-२०	५४	६	१४३।१८९८
१०	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२४०४२०० ०४७९	जय रुपा बुढा	महिला	२०२४-०४-२०	५५	६	७४०-६०३
११	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०७१०० ७८८१	झरना कुमारी रोकाया	महिला	२०६९-०७-१०	१०	६	
१२	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६६१२०९० १७५७	धना कुमारी बुढा	महिला	२०६६-१२-०९	१२	६	
१३	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३२११०५० ११७९	नन्द रोकाया	महिला	२०३२-११-०५	४७	६	५७३००३।२० ५

१४	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६८०७२१० २४७३	निर्मल रोकाया	पुरुष	२०६८-०७-२१	११	६	
१५	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६६०२०१० १०४३	पन्न रोकाया	पुरुष	२०६६-०२-०१	१३	६	
१६	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६८०४१५० ३९४२	पशपति रोकाया	पुरुष	२०६८-०४-१५	११	६	
१७	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३८०११०० ३००९	बेल कुमारी बिंक	महिला	२०३८-०१-१०	४१	६	५७-०१-७६- ००४९१९
१८	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०७६०३२९० १४७६	बुद्धि कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०३-२९	२३	६	५७-०१-७५- ००५०९
१९	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३५०६०१०० ०७२३	भिम बहादुर बुढा	पुरुष	२०३५-०६-०९	४४	६	४२०२।३८१
२०	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६२०४२४० ११८४	मानव बोहोरा	पुरुष	२०६२-०४-२४	१७	६	
२१	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६२०४२९० १३७९	मिलन विश्वकर्मा	पुरुष	२०६२-०४-२९	१७	६	
२२	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३२१२२०० ०८३१	मनिचन्द्र रोकाया	पुरुष	२०३२-१२-२०	४६	६	२२३३।२१५
२३	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५० ३६१५	मन्जु बुढा	महिला	२०७५-०१-०५	२४	६	५७-०१-७३- ००११८
२४	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०७१०१०१०० ४८२८	मनिसा रोकाया	महिला	२०७१-०१-०९	८	६	
२५	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६३१२११० ०७९२	रण बहादुर रोकाया	पुरुष	२०६३-१२-११	१५	६	
२६	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३५०१०१० ११६४	लक्ष्मी चन्द्र रोकाया	पुरुष	२०३५-०१-०१	४४	६	५७-१-००३- १३०७०
२७	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०४९०३२५० ०५३५	लक्ष्मी कुमारी रोकाया	महिला	२०४९-०३-२५	३०	६	५७-१००३- ८१२४
२८	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६३०४१६० ०१४५	विसु रोकाया	महिला	२०६३-०४-१६	१६	६	
२९	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२३०२१०० ४७९३	श्री रोकाया	महिला	२०२३-०२-१०	५६	६	५७३००३।१७
३०	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३३०२१०० १९४७	शान्त कुमारी चन	महिला	२०३३-०२-१०	४६	६	५७३००३।१८
३१	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२९१०१५० २४४८	सुन्तली बुढा	महिला	२०२९-१०-१५	५०	६	५७३००३।५६
३२	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६७०८१८० १४२२	समझाना रोकाया	महिला	२०६७-०८-१८	१२	६	
३३	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२००५१०० ३१०७	सुन मती बुढा	महिला	२०२०-०५-१०	५९	६	५७३००३-१५६
३४	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२२०४२७० ०५५१	सुकराम बुढा	पुरुष	२०२२-०४-२७	५७	६	३६७।६४४
३५	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०४००११५० ४८७९	हस्त बहादुर बुढा	पुरुष	२०४०-०१-१५	३९	६	५७-४२००
३६	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३७०१०५० १२६२	हिमाली कार्कि	महिला	२०३७-०१-०५	४२	६	५७३००३-३६- १९३
३७	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२९०२०७० ०६३६	हिमकली रोकाया	महिला	२०२९-०२-०७	५०	६	५७३००३।१९
१	क्षेत्र तोकेएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१०१ ०३०१	अर्जुन बुढा	पुरुष	२०७९-०३-१०	०	६	
२	क्षेत्र तोकेएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१२१ ४७६६	अनुभव चन्द	पुरुष	२०७९-०३-१२	२	६	

३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०२० ३४७९	अंकित बुढा	पुरुष	२०७७-०४-०२	२	६
४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०११ ०६८६	अनिता बुढा	महिला	२०७५-०४-०१	४	६
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०११ ०६२९	अनुजा बुढा	महिला	२०७५-०४-०१	४	६
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०८० १८८७	अन्जली सार्की	महिला	२०७७-०४-०८	२	६
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२८० ४८२९	अमृत बुढा	पुरुष	२०७७-०४-२८	२	६
८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३१२ ३०३७	अमृत बुढा	पुरुष	२०७८-०४-३१	१	६
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२८० ७१६१	अभिराज बुढा	पुरुष	२०७८-१२-२८	०	६
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२९० ७७४८	अमुङ्गुल्य कुमारो बुढा	महिला	२०७५-०९-२७	४	६
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०१० ६००७	आरति बुढा	महिला	२०७६-०३-०१	३	६
१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२२० ७८९४	आविस्कार बुढा	पुरुष	२०७५-०३-२२	४	६
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८११०७० ९८६६	आयुङ्गा रोकाया	महिला	२०७८-११-०७	१	६
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२९० ७१६३	आकृति बुढा	महिला	२०७८-१०-२९	१	६
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१२० ३५३५	आयुशा रोकाया	महिला	२०७६-१०-१२	३	६
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७० २३०६	आशिस बुढा	पुरुष	२०७७-०४-०७	२	६
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१९० ८८२७	इच्छा रोकाया	महिला	२०७८-०४-१९	१	६
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१४० ३२६४	इशान्मी बुढा	पुरुष	२०७७-०३-१४	२	६
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१७० ८२६३	ओमकली बुढा	महिला	२०७९-०५-१७	०	६
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२५० ९७५८	औसी बुढा	महिला	२०७८-०३-२५	१	६
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२०० ४२०९	कपिल बुढा	पुरुष	२०७७-०७-२०	२	६
२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०८० १४३५	कृष्टी रोकाया	महिला	२०७७-०१-०८	२	६
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२८० ७०४३	केदार बि क	पुरुष	२०७५-०१-२८	४	६
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०३० ८४७१	करुणा बुढा	महिला	२०७८-१२-०३	०	६
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९११२६० ४८७१	कैलासा बुढा	पुरुष	२०७५-११-२६	४	६
२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१२० ८१२९	कोपिला सार्की	महिला	२०७९-०३-१२	०	६
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०२० ९४६१	चन्द्र रुपा रोकाया	महिला	२०७९-०५-०२	०	६
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३० ६५०६	जयलक्ष्मी बुढा	महिला	२०७४-११-०३	५	६

२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०११ ०७०२	जेफ्रिना बुढा	महिला	२०७५-०४-०१	४	६
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०११ ०६७८	जोतिसा बुढा	महिला	२०७५-०४-०१	४	६
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०३० ४८७३	जान्दीप रोकाया	पुरुष	२०७९-०१-०३	०	६
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३०० ६५११	जिनासा रोकाया	महिला	२०७५-०३-३०	४	६
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५१ १७३२	जेन्स बुढा	पुरुष	२०७५-१०-०५	४	६
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२५० ६३०३	डेनिल बुढा	पुरुष	२०७६-०३-२५	३	६
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०८० ८७३८	डिटिना रोकाया	महिला	२०७८-०९-०८	१	६
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२३० ५८१५	डिपलब बुढा	पुरुष	२०७५-०३-२३	४	६
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११४० ८०१४	तिर्सना रोकाया	महिला	२०७८-०१-१४	१	६
३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०५० ८३२९	देविका रोकाया	महिला	२०७५-०३-०५	४	६
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१६० ४०६८	देन्स रोकाया	पुरुष	२०७७-०६-१६	२	६
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१४० ६५८८	धर्मशिला बुढा	महिला	२०७५-०४-१४	४	६
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२४० ५२०५	धर्मराज सार्की	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	६
४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०९० ४३२९	धनिरूपा रोकाया	महिला	२०७७-०६-०९	२	६
४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५३०० ७८४९	निसान बुढा	पुरुष	२०७५-०५-३०	४	६
४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१४० ७८०६	निसा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०३-१४	४	६
४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२५० ७७३४	नरेश कार्की	पुरुष	२०७५-०९-२५	४	६
४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२११० ४६९९	नन्दसिंह बुढा	पुरुष	२०७५-१२-११	३	६
४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२३० ३८०४	निमिका रोकाया	महिला	२०७६-०१-२३	३	६
४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०२१११ १०५३	नरेश रोकाया	पुरुष	२०७८-०२-३०	१	६
४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२१० ८३३४	प्राप्ती रोकाया	महिला	२०७८-०२-२१	१	६
५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२४० ९७१९	प्रसान्त बुढा	पुरुष	२०७८-०८-२४	१	६
५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१५१ ०९५९	पृतिमान रोकाया	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	६
५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०६० २४९५	प्रेम देव बुढा	पुरुष	२०७६-११-०६	३	६
५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१५१ ०९४२	पृतिमान रोकाया	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	६
५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२५० ८८७१	प्रिन्स कार्की	पुरुष	२०७९-०४-२५	०	६

५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१३० ६७४७	प्रमिसा बुढा	महिला	२०७९-०४-१३ ४		६
५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०२० ९४७९	प्रतिक्षा रोकाया	महिला	२०७९-०५-०२ ०		६
५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०११ ४७२८	प्रसिंश रोकाया	पुरुष	२०७९-०१-०१ ०		६
५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०३० १३७६	प्रतिक्षा रोकाया	महिला	२०७८-०१-०३ १		६
५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२०० ८२५६	प्रतिमा चन्द	महिला	२०७९-०१-२० ४		६
६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१२०९० ४१७२	पुरुण सार्की	पुरुष	२०७९-१२-०९ ३		६
६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०५०२१ ०४१३	प्रतिक्षा रोकाया	महिला	२०७९-०५-०२ ०		६
६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२०० ११६६	फुलमाया दोवे रोकाया	महिला	२०७७-०१-२० २		६
६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२५० १३१२	बादल महतारा	पुरुष	२०७७-०२-२५ २		६
६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२४१ १०२१	बिबिशा रोकाया	महिला	२०७८-०३-२४ १		६
६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२४० ३८९८	बिवेशिका बुढा	महिला	२०७६-०८-२४ ३		६
६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०१० ३१९७	बृष्पती राखेकाया	महिला	२०७६-११-०१ ३		६
६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२०० ९१७२	बुधि बहादुर बुढा	पुरुष	२०७९-०५-२० ४		६
६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०५० ७९४३	बस्नेत बुढा	पुरुष	२०७६-०१-०५ ३		६
६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०३० ७२१४	बुदिमाया बुढा	महिला	२०७६-०६-०३ ३		६
७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१७१ ३८३४	भावना रोकाया	महिला	२०७८-०७-१५ १		६
७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२१० ७१७९	भविश्यक रोकाया	पुरुष	२०७९-०१-२१ ०		६
७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१२१४० ३७०३	भलमाया रोकाय	महिला	२०७९-१२-१४ ३		६
७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२०० ७५६६	भूमिका सार्की	महिला	२०७६-०५-२० ३		६
७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९०६० ६७८३	भावना सार्की	महिला	२०७९-०९-०६ ०		६
७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१२० २१२८	महिम बुढाक्षेत्री	पुरुष	२०७७-०२-१२ २		६
७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४० २८०७	मनिस रोकाया	पुरुष	२०७६-११-०४ ३		६
७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१४० ६५३४	मञ्जु बुढा	महिला	२०७९-०८-१४ ४		६
७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२१० ६०८९	मनिता रोकाया	महिला	२०७९-०८-२१ ४		६
७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२५१ ०६७३	मुँन कुमारी रोकाया	महिला	२०७७-०४-२५ २		६
८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२१० ३५६८	मनु बुढा	महिला	२०७६-०१-२१ ३		६

८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०२० ७२०१	मेघराज बुढा	पुरुष	२०७५-०४-०२	४	६
८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२७० ६६०६	महेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-२७	४	६
८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२७० ४२५७	मानवि बुढा	महिला	२०७७-०७-२७	२	६
८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२३० ७२१९	मिनिका रोकाया	महिला	२०७६-०१-२३	३	६
८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०८२०० ९६२४	मुकेश रोकाया	पुरुष	२०७९-०८-२०	०	६
८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३११० ६५०७	युगल बुढा	पुरुष	२०७८-०३-११	१	६
८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१०२३० ७१२५	युनिक बुढा	पुरुष	२०७५-१०-२३	४	६
८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६११० ९५६९	युनिशा महतारा	महिला	२०७९-०६-११	०	६
८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१५० ७६१४	रोशनी रोकाया	महिला	२०७५-०२-१५	४	६
९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०४० ७५६७	रमित बुढा	पुरुष	२०७९-०२-०४	०	६
९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०७० ७६१४	रोयत बुढा	पुरुष	२०७५-०५-०७	४	६
९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१०० ९७२३	रजनि कुमारी	महिला	२०७५-०३-१०	४	६
९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०६० २४८७	रेशमा बुढा	महिला	२०७६-११-०६	३	६
९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०२० ६७७९	राज कुमार रोकाया	पुरुष	२०७५-०३-०२	४	६
९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२२० ४३४६	रितिक कार्की	पुरुष	२०७६-०८-२२	३	६
९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१०० ९६२५	रबिना बिटालुङ्	महिला	२०७५-०७-१०	४	६
९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५३०१ ४७०२	रेनुका रोकाया	महिला	२०७९-०५-३०	०	६
९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८३०० २७५४	रोनिस बुढा	पुरुष	२०७७-०८-३०	२	६
९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११३० १०४७	रोशनी रोकाया	महिला	२०७७-०१-१३	२	६
१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१९० ७५०६	रोशन बुढा	पुरुष	२०७५-०४-१९	४	६
१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१७० २०५१	रेशमा रोकाया	महिला	२०७७-०४-१५	२	६
१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०२१०० ९५६४	राधा मल्ल	महिला	२०७९-०२-१०	०	६
१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०५० ८९४८	लछुमान रोकाया	पुरुष	२०७५-०८-०५	४	६
१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०१० ३१८९	लाजिमा रोकाया	महिला	२०७६-११-०१	३	६
१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०३० १२६१	लालमति रोकाया	महिला	२०७७-०१-०३	२	६
१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०१० ०९३८	विपिन बुढा	पुरुष	२०७७-०२-०९	२	६

१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०२०७९८४	विराट बुढा	पुरुष	२०७५-०२-०२	४	६
१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०६०६६८१	विकाश रोकाया	पुरुष	२०७८-०२-०६	१	६
१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२३०८८७८	विक्रम बि क	पुरुष	२०७९-०३-२३	०	६
११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१८०६३१५	विरता वि क	महिला	२०७५-०९-१८	४	६
१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०५१०२१८	विक्रम बुढा	पुरुष	२०७९-०४-०५	०	६
११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०६०९१६५	विपना बुढा	महिला	२०७९-०५-०६	०	६
११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२८०६२८३	विष्णु सार्की	महिला	२०७५-०३-२८	४	६
११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७११०३२६७	शिसिर कार्की	पुरुष	२०७७-०७-११	२	६
११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६६०९०१०७३२	शिक्षा रोकाया	महिला	२०७५-०६-१०	४	६
११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२१०३०४९	शाहारा मल्ल	महिला	२०७६-१०-२१	३	६
११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०२०१८३२	शिशिर रोकाया	पुरुष	२०७८-०१-०२	१	६
११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०११०९४२	शान्ती रोकाया	महिला	२०७५-०४-०१	४	६
११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१५०१५७८	सर्मिला रोकाया	महिला	२०७७-०२-१५	२	६
१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२९०५३८७	सौरब चन्द	पुरुष	२०७६-०५-२९	३	६
१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१०१०६७७	सिरिटि रोकाया	महिला	२०७८-०२-१०	१	६
१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०३०६८८४	संजोक रोकाया	पुरुष	२०७९-०२-०३	०	६
१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०३०७८२७	सुजन बुढा	पुरुष	२०७५-०२-०३	४	६
१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०२०६५१३	सन्ताष्ठे रोकाया	पुरुष	२०७५-०३-०२	४	६
१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२१०१२२४	सन्जोक बि क	पुरुष	२०७७-०८-२१	२	६
१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०३०७२५३	सिर्जना रोकाया	महिला	२०७८-०८-०३	१	६
१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८११०९७९४	समिक्षा रोकाया	महिला	२०७८-०८-११	१	६
१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२४०९६४६	संस्कृतिक मल्ल	महिला	२०७७-०८-२४	२	६
१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२१०६१३९	सविना रोकाया	महिला	२०७५-०८-२१	४	६
१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०१०३७३६	समिक्षा बुढा	महिला	२०७७-०९-०१	२	६
१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०६०४०७९	सरिता बुढा	महिला	२०७५-१२-०६	३	६
१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०११०६९४	सरोज रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-०१	४	६

१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११९० १२४२	सुदेव बुढा	पुरुष	२०७७-०१-१९	२	६
१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११०० ७४४८	सन्देश रोकाया	पुरुष	२०७६-०१-१०	३	६
१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०५१ २९११	सन्देश रोकाया	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	६
१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०१० ७९०६	सन्देश रोकाया	महिला	२०७८-०१-०१	१	६
१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११४० ७००६	स्वस्तिका बुढा	महिला	२०७९-०१-१४	०	६
१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०७० ७५७४	सन्देश रोकाया	महिला	२०७९-०१-०७	०	६
१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०३० ४३१७	सोनिया कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०७-०३	३	६
१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२०० २१७६	सुहाना बुढा	महिला	२०७७-०४-२०	२	६
१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७० ६१७७	सरिता बि क	महिला	२०७५-०६-०७	४	६
१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२६० ४३२१	सुबास्ना बुढा	महिला	२०७७-१२-२६	१	६
१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०६० ६१६३	सपना बुढा	महिला	२०७६-०४-०६	३	६
१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७०२० ८८६७	सक्षम बुढा	पुरुष	२०७९-०७-०२	०	६
१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९२७० ७०४३	सुशान्त बुढा	पुरुष	२०७९-०९-२७	०	६
१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९२४० ६६३८	स्वस्तिका रोकाया	महिला	२०७९-०९-२४	०	६
१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०४१७१ १७१४	स्मृति रोकाया	महिला	२०७८-०४-१७	१	६
१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७१४० ९३२६	सोमिका बुढा	महिला	२०७९-०७-१४	०	६
१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२६० ३८७९	हिमत बुढा	पुरुष	२०७७-०६-२६	२	६

ठुलीभेरी नगरपालिका वडा नं ७ जुफाल

१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९११०२० ०२०२	इन्दा कुमारी शाही	महिला	२००९-११-०२	७०	७	६०१/२६५
२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०२० ०९६७	उद्राम सार्की	पुरुष	२००६-०१-१२	७३	७	३३६/६०७
३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३११० ०२३६	गौमती कामि	महिला	२००७-०३-११	७२	७	५७३००२/५१
४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५१०० १३४५	चन्द्रविक्रम शाही	पुरुष	२००४-०५-१०	७५	७	५/४८५
५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२१०० १४५३	चाउरी कामी	महिला	२००१-१२-१०	७७	७	५९९५
६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०१० ०३७७	जगत कुमारी शाही	पुरुष	२००८-०२-०१	७१	७	२-३२०/२७२
७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०० ८६८५	जनक बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-१०-१०	६९	७	५७-४९३।३०१
८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११५० १२३७	जिरु सर्कनी	महिला	२००८-०१-१५	७१	७	६४५१
९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१७० ०३५३	डिल कुमारी शाही	पुरुष	२०१०-०२-१७	६९	७	८/४८६

१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०७०१० ०९३७	देव कुमारी शाही	महिला	२००९-०७-०१	७०	७	५७-१- ००२१९४४१
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०७ १३८२	देव बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	७	५३७/७५७
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०४०१० ८५०८	धना कुमारी शाही	महिला	२००४-०४-०१	७५	७	२४९०
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२१०० ०९६२	धिर्ज बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०२-१०	७४	७	२-५६३-२६०
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०२० ११४२	धन कुमारी खत्री	पुरुष	२०१०-०१-०२	६९	७	११२/५३२
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१००५० १२१६	नौली शाही	महिला	२००२-१०-०५	७७	७	५७-१- ००२/८०४४
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१० २८०७	बसुन्धरा कामी	महिला	२००७-०१-०१	७२	७	५९९६/३४७
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०२०१० १३४५	मन कुमारी शाही	महिला	२००२-०२-०१	७७	७	२-२११/२६९
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०२२४० ०७१७	रता कुमारी शाही	महिला	२००१-०२-२४	७८	७	५७३००२/५८
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०७०१० ०३२१	राम बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०७-०१	७३	७	१२७/२९९
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४ ४३१८	राजिमान ठकुल्ला	पुरुष	२००७-०१-३०	७२	७	६/५५१
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२१०० ०७०९	लक्ष्मीराम कामी	पुरुष	२००८-०२-१०	७१	७	३६७/३५७
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००९१७० ०९४९	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०१०-०९-१५	६९	७	६२४४
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०८०१० ०३७२	लक्ष्मी शाही	महिला	२००६-०८-०१	७३	७	५७-१- ००२/८५८७
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०११५० १२९६	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२००७-०१-१५	७२	७	१-००२/९१०३
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१११०२०० ०३७८	विरजित सार्की	पुरुष	२०११-१०-२०	६८	७	५७३/३०४
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१११११५० ०७२९	विष्णु कुमारी शाही	पुरुष	२०११-११-१५	६८	७	८२/३१८
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१५ ४९५४	शसिला के सी	महिला	२००८-०१-०१	७१	७	५७-१- ००२६०
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५१०० १०१९	सतरुपा सार्की	महिला	२०११-०५-१०	६८	७	५४४८
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८०१२८० ०१०३	सुना कुमारी शाही	महिला	१९८८-०१-२८	९१	७	८०/३२६
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०५१७० १६१४	सन्तके सार्की	पुरुष	२००५-०५-१५	७४	७	५८६/२३५
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०२१५० ०७२८	सुर्य बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०२-१५	७३	७	१३/३२४
१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७१२२२० ०५७५	आइते कामी	पुरुष	२०१५-१२-२२	६३	७	५७५८५
२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०३०२० १७२१	इन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०१६-०३-०२	६३	७	२-४९७/२७४
३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०३०५० ४३३९	ओम कुमारी शाही	महिला	२०१२-०३-०५	६७	७	२-५०१/२६१
४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०४०५० २५८७	कालु बि क	महिला	२०१७-०४-०५	६२	७	५७३००२१८

५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०४२५० १०९८	कर्ण कामी	पुरुष	२०१८-०४-२७	६१	७	कडा२३३११ ७३
६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०४०१० ७३०३	कर्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०४-०१	६६	७	३८९।३२१
७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०५३०० ११२९	चन्द्र सार्की	पुरुष	२०१८-०५-३०	६१	७	४६८
८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०३२७० ०९९९	जय कुमारी शाही	महिला	२०१८-०३-२७	६१	७	५३६३
९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८१२०३० १९७३	डिल विक्रम शाही	पुरुष	२०१८-१२-०३	६१	७	५३८।१५५३
१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०१०५० ३२६४	देवि कुमारी शाही	महिला	२०१९-०१-०५	६०	७	६०८२
११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०९२७० ०५८१	देवि कुमारी शाही	महिला	२०१४-०९-२७	६५	७	५७- ५१७।१७६१
१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८१२१०० ३०३२	दुःगो कुमारी शाही	महिला	२०१८-१२-१०	६०	७	२४६।१२२७
१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०२०४० ३४४८	नन्दराम कामी	पुरुष	२०१९-०२-०४	६०	७	२८०।३४०
१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०२१५० ०८७३	पान सरी जैसी	महिला	२०१४-०२-१५	६५	७	२-५२८/२१९
१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०१०८० १२७२	बल चन्द्र सार्की	पुरुष	२०१८-०१-०८	६१	७	कडा२४७७।२ ७०
१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०२११० १७६७	बमे सार्की	पुरुष	२०१७-०२-११	६२	७	३६०।७६७
१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०५१७० २०९९	मन कमारी खत्री	महिला	२०१४-०५-१७	६५	७	२२३०।५१४
१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०८२६० १२३८	मनरुपा सार्की	महिला	२०१८-०८-२६	६१	७	५६६४।९१
१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०४२८० ०७९९	मोति सार्की	महिला	२०१८-०४-२८	६१	७	५६८७
२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०६१८० ०१३६	रुपा कामी	महिला	२०१६-०६-१८	६३	७	६२३६
२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०४०१० ३७८९	रंग कुमारी शाही	महिला	२०१४-०४-०१	६५	७	३६।५५३
२२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०७२२० ०४४८	रवि रोकाया	पुरुष	२०१३-०७-२२	६६	७	३१३।१५६५
२३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०९१५० ४०११	लंक बहादुर शाही	पुरुष	२०१७-०९-१५	६२	७	७४३।७२३
२४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-११-०१	२०१९१००१० २०५२	लछीराम सार्की	पुरुष	२०१९-१०-०१	६०	७	७४।७८७
२५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०९२७० ०६२४	विसे सार्की	पुरुष	२०१८-०९-२७	६१	७	२९८।५४७
२६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०११८० १६६८	शिव कुमारी शाही	महिला	२०१४-०१-१८	६५	७	४५६।८६७
२७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०१०११ ३६५३	सिता गिरी	महिला	२०१९-०१-०१	६०	७	४१३८।१३
२८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०४०२० २२२१	सुनरुपा ठकुल्ला	महिला	२०१२-०४-०२	६७	७	२-५५२।२९०
२९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०४१५० ४९३८	हैतरुपा सार्की	पुरुष	२०१३-०४-१५	६६	७	६५४०।७७४
३०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०४०१० ७१११	हस्त बहादुर शाही	पुरुष	२०१४-०४-०१	६५	७	२९१।५६६

१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०११८० ०९४३	ओम कुमारी शाही	महिला	२०१८-०१-१८	६१	७	२-४५५।७८२
२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९११२५० १०४२	श्रीमाते देवनंदा कुमारी शाही	महिला	२०१९-११-२५	६०	७	३४६७
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०५१५० ९९१६	करुणा बि क	महिला	२०४७-०५-१५	३२	७	५७ १ ००२।१३२०६
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०११८० ०७६२	जोखि भण्डारी	महिला	२०२२-०१-१८	५७	७	१५०।७२१
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०५१७० ०९९५	बुराउशा बुढा	महिला	२०२२-०५-१७	५७	७	६२२७/३३४
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००१०४० ०५४४	रुपसी कामी	महिला	२०२०-०१-०४	५९	७	७४८७
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०९०३० ०१२५	रुम्बा जैसी	महिला	२०२५-०९-०३	५४	७	६४६/१७०५
६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०७ ३५९३	रुपसिला कामी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	७	६४८३
७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०४२१० ०९३५	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०२१-०४-२१	५८	७	३७१५
८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२१४० ०४६५	विष्णु कामी	महिला	२०२०-१२-१४	५८	७	६२२४
९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०२१७० ०९४३	शारदा कुमारी शाही	महिला	२०२८-०२-१७	५१	७	२८३७/१०३९
१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०३०९० १२५५	सुकमति शाही	महिला	२०२५-०३-०९	५४	७	५५२८।२३४
११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०१०५० ३८०७	हंशरूपा कामी	महिला	२०२२-०१-०७	५७	७	५४८०
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०८०१० २३०३	मन प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०६६-०८-०१	१३	७	
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७९०६१२० ११०३	राम प्रसाद बि क	पुरुष	२०७९-०६-१२	२०	७	५७-०१-७५- ००४६५
३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०८१०० ४२७४	हरि बहादुर बुढा	पुरुष	२०४७-०८-१०	३४	७	७०९१
४	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२४०११५० ३७५२	कालु शाही	पुरुष	२०२४-०१-१५	५५	७	१५६।७१३
५	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२३०११८० ०७९४	बुदाई विक्रम शाही	पुरुष	२०२३-०१-१८	५६	७	२-७५६।२७३
६	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४३०१०५० ३१३२	बम बहादुर शाही	पुरुष	२०४३-०१-०५	३६	७	५६९३
७	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०११०० ३५३९	मुक्ती शाही	पुरुष	२०४७-०१-१०	३२	७	५७-१- ०२।१०९१९
८	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०५२०० ३४०६						५७-१- ००२।७६१४
९	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४९०१११० ०८४३	राज कुमारी बि क	महिला	२०४९-०५-२०	३२	७	५७-०१- ०००६४
१०	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२३०६०५० १२२८	लक्ष्मी सार्की	पुरुष	२०२३-०६-०५	५६	७	६४५५
११	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४२१०२६० ०७३१	विष्णु सार्की	पुरुष	२०४२-१०-२६	३७	७	५६८८
१२	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३६०९१५० २०२३	सुन कुमारी शाही	महिला	२०३६-०९-१५	४३	७	५७३००२।१
१३	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०८१०० ३०२५	सुर्य बहादुर शाही	पुरुष	२०४७-०८-१०	३४	७	५७३००२।३९

११	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६३१११६० ०९८३	हिकमत बि क	पुरुष	२०६३-११-१६	१६	७	
१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२८० ३८७४	अशोक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०२-२८	०	७	
२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६३१० ५८९४	अष्टमी बि क	महिला	२०७५-०६-३१	४	७	
३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११४० २२१७	अविशेक रोकाया	पुरुष	२०७७-०१-१४	२	७	
४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२६० ७८८१	अनुसा न्यौपाने	महिला	२०७६-०३-२६	३	७	
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१२०२० ७०१८	अन्जलो कुमारी शाही	महिला	२०७५-१२-०२	४	७	
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०३१ ०२६६	अनुसा कुमारी शाही	महिला	२०७७-०४-०३	२	७	
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१०१ १२९८	अनुस्का बि क	महिला	२०७५-०८-१०	४	७	
८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१२०७० ६२०९	आस्मता कुमारी शाही	महिला	२०७५-१२-०५	३	७	
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२८० ९२६६	अबान्तिका बि क	महिला	२०७८-०७-२८	१	७	
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२६० ४५३३	आयुशा बि क	महिला	२०७८-०८-२६	१	७	
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२५० ०८१२	आर्यन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०५-२५	२	७	
१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२०० २३२३	आयुस्का बि क	महिला	२०७६-१२-२०	२	७	
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०६० ७१९४	आशिका शाही	महिला	२०७५-०१-०६	४	७	
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०९० ७९४७	आर्यन बि क	पुरुष	२०७५-०४-०९	४	७	
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२०० ७२६६	आशिस बि क	पुरुष	२०७९-०२-२०	०	७	
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०६० ४७१९	एलीसा रोकाया	महिला	२०७७-०८-०६	२	७	
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२४० ५१९१	एरिका शाही	महिला	२०७६-०३-२४	३	७	
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०७० ३८१९	कृतिका बि क	महिला	२०७८-०२-०७	१	७	
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२२० ७६७७	कोपिला बि क	महिला	२०७७-१०-२२	२	७	
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३० ७८१२	किशोर बि क	पुरुष	२०७६-०४-१३	३	७	
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२९० १६७८	केदार बि क	पुरुष	२०७७-०४-२९	२	७	
२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१३० २३७३	केदार सार्की	पुरुष	२०७७-०२-१३	२	७	
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११०० ७३३८	कृष्ण विक्रम शाही	पुरुष	२०७७-११-१०	२	७	
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२४० ७६५३	कुजन बि क	पुरुष	२०७५-०९-२४	४	७	
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२३९ ८९९४	केशब बि क	पुरुष	२०७८-०४-२५	१	७	

२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००४० ७०३३	कृष्ण ठकुल्ला	पुरुष	२०७४-१०-०४	५	७
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२८० २६२७	कृष्ण बि क	महिला	२०७७-०३-२८	२	७
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०८० ५९५३	खुसि बि क	महिला	२०७५-०९-०८	४	७
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२०० २४७७	गिस बि क	पुरुष	२०७७-०२-२०	२	७
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०७० ७२८३	गिता सार्की	पुरुष	२०७५-१२-०७	३	७
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१०१ ४११८	गेहेन्द्र शाही	पुरुष	२०७७-०७-१०	२	७
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२७० २९४३	गोमित शाही	पुरुष	२०७७-१२-२७	१	७
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०८० १७५४	गिष्मा रोकाया	महिला	२०७८-११-०८	१	७
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९१२० ७५९६	जानकी रोकाया	महिला	२०७९-०९-१२	०	७
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२०० ७४४६	जेन्स ठकुल्ला	पुरुष	२०७९-१०-२०	०	७
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१००७० ५५३४	जोती बि क	महिला	२०७९-१०-०७	०	७
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४११० ६२९७	जिसन विक्रम शाही	पुरुष	२०७९-०४-११	०	७
३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४३०० ६०७१	त्रिसा शाही	महिला	२०७५-०४-३०	४	७
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१०१ ३७७७	दिलिशा बि क	महिला	२०७८-१०-१०	१	७
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१६० ४८६६	दिकेन खत्रि	पुरुष	२०७६-०९-१६	३	७
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२२० १७०८	दिपक रोकाया	पुरुष	२०७६-१२-२२	२	७
४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०१० ६३६७	दिनेश बुढा	पुरुष	२०७८-०४-०१	१	७
४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२०० ६१७५	दिवानी बि क	महिला	२०७५-०२-२०	४	७
४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६१५० ९३६२	दिपिका बि क	महिला	२०७९-०६-१५	०	७
४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०९० २४३३	धिरज विक्रम शाही	पुरुष	२०७८-०४-०९	१	७
४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१११७० ७०४२	धर्मनंद शाही	पुरुष	२०७५-११-१७	४	७
४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१५१ १६६९	निर प्रसाद बि क	पुरुष	२०७८-१०-१५	१	७
४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१०१ ३५६७	निकेश शाही	पुरुष	२०७८-१०-१०	१	७
४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१०१ ०६२७	निलम शाही	महिला	२०७८-०८-१०	१	७
५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७११० ७६३४	निरुता रोकाया	महिला	२०७९-०७-११	०	७
५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०२० ७८९९	निर्माण बि क	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	७

५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२८० ७३३३	नवराज बि क	पुरुष	२०७९-०३-२८ ०		७
५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१०० ११०१	नारायणी शाही	महिला	२०७९-०४-१० २		७
५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१०७० ८६२५	पवित्रा मल्ल	महिला	२०७९-०९-०७ २		७
५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१६० ३९६५	प्रियमा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-१०-१६ ३		७
५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१६० ४६५७	पुस्पा शाही	महिला	२०७५-०२-१६ ४		७
५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२३० ७४९८	पुजा बि क	महिला	२०७६-०४-२३ ३		७
५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२४० ६१९६	परनिका खत्री	महिला	२०७९-०६-२४ ०		७
५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०७० १५९८	पृथ्वी सार्की	महिला	२०७९-११-०७ ०		७
६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११११० १२१३	बिनोत बुढा	पुरुष	२०७९-११-११ ०		७
६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१००२१ ०६६५	भगवाण शाही	पुरुष	२०७५-१०-०२ ४		७
६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१२१६० ३९४८	भवति शाही	महिला	२०७५-१२-१६ ३		७
६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०२० ७३३८	मेरिया बुढा मगर	महिला	२०७६-०१-०२ ३		७
६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८१०२२१ ०५८४	माया बि क	महिला	२०७८-१०-२२ १		७
६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२२० ३३०५	युनेसा कुमारी शाही	पुरुष	२०७७-०३-२२ २		७
६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४० ३७८७	युग्मेश बि क	पुरुष	२०७६-११-०४ ३		७
६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२१० ४२१७	याम बि क	पुरुष	२०७७-११-२१ २		७
६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२८० २७०१	रजनी रोकाया	महिला	२०७९-१०-२८ ०		७
६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०११० ५४०३	रोशनी खत्री	महिला	२०७९-१०-११ ०		७
७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२०० ६१८४	रेजिना शाही	महिला	२०७८-०८-२० १		७
७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१०१५१ ०३११	रोवटेसन शाही	पुरुष	२०७५-१०-१५ ४		७
७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२५० ६०९३	रेजिना बि क	महिला	२०७४-१२-२५ ४		७
७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१७० ४८०७	रिवन मल्ल	पुरुष	२०७८-१२-१७ ०		७
७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२८० ५५६८	रिमा सार्की	महिला	२०७६-०१-२८ ३		७
७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११०० २६५२	रितिक मल्ल	पुरुष	२०७७-०१-१० २		७
७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५० ५१७९	रेणु बि क	महिला	२०७८-०७-२५ १		७
७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०२० ९३६७	रमित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-११-०९ १		७

७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२४० ३९३७	लुङ्गुइस शाही	पुरुष	२०७९-०२-२४ ०		७
७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०११० ७०५३	लालिला सार्की	महिला	२०७४-१०-११ ५		७
८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२७० ७५५५	विवि शाही	पुरुष	२०७८-०५-२७ १		७
८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०१० ४२११	शुभम विक्रम शाही	पुरुष	२०७६-११-०१ ३		७
८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२०० ७३७२	शावित्री के सी	महिला	२०७९-०७-२० ०		७
८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२५० ७९१८	श्रृज्णि शाही	महिला	२०७६-०७-२५ ३		७
८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०३१ ००५७	सोनिया बि क	महिला	२०७७-०६-०३ २		७
८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०८० ६५५१	सोमराज शाही	पुरुष	२०७५-०६-०८ ४		७
८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१०१ १३८८	समिक्षा बि क	महिला	२०७४-१०-१० ५		७
८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२२० २१८६	सन्जोग बुढा	पुरुष	२०७७-०१-२२ २		७
८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०१०१० ६८३४	समिप शाही	पुरुष	२०७९-०९-०१ ०		७
८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०२० ६७११	सामना शाही	महिला	२०७६-०५-०२ ३		७
९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०८० ४९२८	सलोचना मल्ल	महिला	२०७५-०२-०८ ४		७
९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०२० ६०६६	सरिता सार्की	महिला	२०७५-०२-०२ ४		७
९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२१० ४४१५	सुचित्रा रोका	महिला	२०७६-१२-२१ २		७
९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०७० ६०८२	समिक्षा बि क	महिला	२०७६-०७-०५ ३		७
९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२८० ८८६८	सञ्ज बि क	महिला	२०७८-०९-२८ १		७
९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१०० ६९३५	सौजन सार्की	पुरुष	२०७६-०२-१० ३		७
९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०१०१० ९२१८	हेमन्त बि क	पुरुष	२०७९-०१-०१ ०		७
९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११३० ४७७८	हिकमत शाही	पुरुष	२०७७-११-१३ २		७
९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५३०० ९८२९	हिमाल के सी	पुरुष	२०७७-०५-३१ २		७
९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२९० ९५३४	हर्शिंद शाही	पुरुष	२०७७-०५-२९ २		७
१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१०० ९००६	हिम बहादुर बि क	पुरुष	२०७५-०२-१० ४		७
१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२३० २६०६	होम विक्रम शाही	पुरुष	२०७७-०१-२३ २		७

ठुलीभेरी नगरपालिका वडा नं ८ डाँगीबाडा

१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४ १७४९	उदविर भण्डारी	पुरुष	२००६-१२-३० ७२	८	६७/४०७
२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२२४० ०२२४	चन्द्र कमारा भण्डारी	महिला	२००६-१२-२४ ७२	८	५७१००२/८५१५

३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०५१०० १९०७	जला बुढा	महिला	१९९५-१२-३०	८३	८	५९।६४७
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०८०१० ०३४७	जगविर दर्जी	पुरुष	२००६-०२-०१	७३	८	७९।६६०
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४ ५१४९	देउका बुढा	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	४१।६२३
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०८०७० ०३१४	देवी कुमारी शाही	महिला	२००८-०८-०७	७१	८	२-३९९/२७९
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२०१० ०५१७	धनपुर डागी	पुरुष	२००५-०२-०१	७४	८	२-५८/३५८
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०४०१० ८४९४	धनदेव डाँगी	पुरुष	२००४-०४-०१	७५	८	१३५।६३
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०५१५० ६८९३	धनि भण्डारी	महिला	२००७-०५-१५	७२	८	५७-०- ०२।१०८८४
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२१०० ०९८६	धनरुपा डागी	महिला	२००५-०२-१०	७४	८	२-१४/३८६
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१२०० ०८२१	धन कुमारी दमाई	महिला	२०१०-०१-२०	६९	८	६६।
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०५०१० ०५६६	नवराज शाही	पुरुष	२००५-०५-०१	७४	८	४४६।२३६
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२१०० ०७५२	पुर्णा कुमारी शाही	महिला	२०११-०२-१०	६८	८	३/४२८
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०४१६० ०३०२	पवित्रा शाही	महिला	२०११-०४-१६	६८	८	१-०२/१०९६६
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२२०० ११३६	पम्पी डाँगी	महिला	२००८-०२-२०	७१	८	२९९।३८७
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०४१५० ०९७१	बिसा दर्जी	महिला	२००६-०४-१५	७३	८	६२४०/६६६
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०७०७० ०११८	मैन बहादुर शाही	पुरुष	२००८-०७-०७	७१	८	५२/३९५
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०२१७० २९५६	रती भण्डारी	पुरुष	२००१-०२-१५	७८	८	२३/३७२
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१००१० ०८२२	रुपकौरा शाही	पुरुष	२०१०-१०-०१	६९	८	४४/३९४
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०३०१० ११११	रत्न कुमारी शाही	महिला	२००२-०३-०१	७७	८	११।४४२
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०४ ४३२२	लाल बहादुर बुढा	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	८	३०/६२२
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२०१० २८२५	लक्ष्मी ठक्कला	महिला	२०१०-०२-०१	६९	८	५७-१- ००२।१२९१९
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०२०१० ०५६१	विर बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०२-०१	७३	८	११/३७९
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०७०१० ०१७८	विरजित शाही	पुरुष	२००८-०७-०१	७१	८	४०९/१९३
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९२९० ०१५३	शिवा बिटालू	महिला	२०११-०९-२९	६८	८	६२७२।६७४
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०४ ४३१४	सुन्दर बुढा	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	८	६४१/१५५९
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०४१०० ५७५६	सतीमान बुढाथोकी	पुरुष	२००२-०४-१०	७७	८	५७-०-७३- ००३४१
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०५१०० २७११	सिद्धिराम बुढा	पुरुष	२००१-०५-१०	७८	८	२-६४९/३२६

२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०७ १५६४	सुरेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	८	४४४/१५६३
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०७ ०१४३	सतिमा भण्डारी	महिला	२००६-१२-३०	७२	८	६१०/१५५०
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०७०१० २८६३	सउली डाँगी	महिला	२००६-०७-०१	७३	८	५७-१- ००२१९०८२
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०८०१० ६६७५	सन्तकली भण्डारी	महिला	२००६-०४-०१	७०	८	३७७/२६४
१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०११७० १२५८	अम्मराम बुढा	पुरुष	२०१३-०१-१७	६६	८	७।६।१५
२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०११८० ०१९३	चंख बुढा	पुरुष	२०१८-०१-१८	६१	८	१८
३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०११०० ७४०२	चन्द्र रुपा डाँगी	महिला	२०१८-०१-१०	६१	८	२-२७।३९१
४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८१११०० ६७५५	चिनि कुमारी बुढा	महिला	२०१८-११-१०	६१	८	२१६७।२७७
५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०७०७०७० १८०२	चन्द्रखर डाँगी	पुरुष	२०१७-०७-०७	६२	८	२-२१।२४०
६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०५०१० ३०५९	जयपति बुढा	पुरुष	२०१४-०५-०१	६५	८	०५८।६५३
७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०४०१० ६७६८	जित बहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०४-०१	६६	८	२-२८०।२९४
८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५०८०४० १५७९	टेक बहादुर शाही	पुरुष	२०१५-०८-०४	६४	८	२-३८।३०६
९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०८०७० १४०२	देवि कुमारी शाही	महिला	२०१८-०८-०७	६१	८	२३९९।२५९
१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०११८० १५११	धनी बुढा	महिला	२०१८-०१-१८	६१	८	५४।६५४
११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०६१५० ३७६८	धना कुमारी शाही	महिला	२०१४-०६-१५	६५	८	६२७३
१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०१०३० २७९५	धनराम ठकुल्ला	पुरुष	२०१३-०१-०३	६६	८	१२।६।७०
१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०२८०२१७० ०१५७	नौली बुढा	महिला	२०१७-१०-१०	६२	८	२-६३।३१०
१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०२०९० ०४५६	नन्दी ठकुल्ला	महिला	२०१६-०२-०९	६३	८	२।४०३।४०२
१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०१२५० १०७२	नन्दा कुमारी भण्डारी	महिला	२०१६-०१-२५	६३	८	४८३५
१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०४३१० ०२२३	मागला डाँगी	महिला	२०१४-०४-३१	६५	८	५७-०१-७५- ००६९२
१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०१२२० ०९७२	मिना कुमारी शाही	महिला	२०१६-०१-२२	६३	८	१२९५८
१८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५०८०५० १९३१	मिम बहादुर डाँगी	पुरुष	२०१५-०८-०५	६४	८	५९६।२६
१९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०४२९० ०३७४	राजिवान डाँगी	पुरुष	२०१३-०४-२९	६६	८	३
२०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०६१२० ११३४	राम बहादुर बुढा	पुरुष	२०१३-०६-१२	६६	८	५७-१- ००२।९४६६
२१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५१११७० ०७१८	रुपचन्द्रा डाँगी	महिला	२०१५-११-१७	६४	८	२६।३।३६३
२२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५०६०२० ०५९५	लझ्मा डाँगी	पुरुष	२०१५-०६-०२	६४	८	२-४१।३१८

२३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०६१०० २२८४	श्रीमाते कमला बुढा	महिला	२०१७-०६-१०	६२	८	२४०८।१०२३
२४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०२१५० ३६६९	शेर जंग शाही	पुरुष	२०१८-०२-१५	६१	८	३७।४२५
२५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०५१०० ५१७७	सुकधन शाही	पुरुष	२०१५-०५-१०	६४	८	५७-६८।३८९
२६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०५०१० ११०७	सुवर्ण शाही	पुरुष	२०१३-०५-१०	६६	८	३८७
२७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०५०७० १७९८	सिद्धिमान बुढा	पुरुष	२०१७-०५-०७	६२	८	५७३००२।६
२८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०२०१० ०४३७	हरिमान डागी	पुरुष	२०१२-०२-०१	६७	८	४०/३८९
१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०३०६० ०१४३	ल्वाना बुढा	महिला	२०१९-०३-०६	६०	८	५४३५
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०२०१० १६६१	जना कुमारी डाँगी	महिला	२०२४-०२-०१	५५	८	५७३००२।५०
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३०८० ०६७८	धनसरा डाँगी	महिला	२०२२-०३-०८	५७	८	४८।७०२
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६११२४० ०१०९	धना डाँगी	महिला	२०२६-११-२४	५३	८	५७-६३।१०२८
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३०० ७२१४	मन्दरा डागी	महिला	२०२९-१२-३०	४९	८	४७।१५/२८७
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०८१९० ०५६८	मना डाँगि	महिला	२०२६-०८-१९	५३	८	१९९।२३५२
६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०८०४० १३५३	रुप कुमारी बढा	महिला	२०३२-०८-०४	४७	८	६४८५
७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००२०१० १७८६	लालमति ठकुल्ला	महिला	२०२०-०२-०१	५९	८	२-११७।३६९
८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०४०५० ०२०१	विमला डागी	महिला	२०३६-०४-०५	४३	८	५७।०००२/८
९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०२०७० १४०२	सावित्री हमाल	महिला	२०३४-०२-०७	४७	८	२४०७।२२३
१	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६०११०३० १०९९	युवराज शाही	पुरुष	२०६०-११-०३	१९	८	५७-०१-७७-००२२३
१	आते अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३००५२५० ०९९३	कृष्णचन्द्र शाही	पुरुष	२०३०-०५-२५	४९	८	१००९।१४७०
२	आते अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०२१५० २१७२	जय बहादुर डाँगी	पुरुष	२०३५-०२-१५	४४	८	५७-०१-७३-००४२३
३	आते अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०५०५० १०८६	तारा शाही	महिला	२०३४-०५-०५	४५	८	४८८५
४	आते अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०२०१० १११२	नरजित भण्डारी	पुरुष	२०२६-०२-०१	५३	८	२१६।७२८
५	आते अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३३१११५० ०२४४	पदम कुमारी डागी	महिला	२०३३-११-१५	४६	८	५७३००२/२२
६	आते अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६००३११० ११८३	फल कुमारी डाँगी	महिला	२०६०-०३-११	१९	८	५७-०१-७७-००२६३
७	आते अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७२०५२३० ५७५९	बुद्ध्य बहादुर शाही	पुरुष	२०७२-०५-२३	७	८	
८	आते अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४८१०१८० ००९९	राजेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०४८-१०-१८	३१	८	५७३००२।२६
९	आते अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२२०४११० ०१०२	लक्ष्मी कुमारी बुढा	महिला	२०२२-०४-११	५७	८	२-७१४।४२४

	आते अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०७८०४०५० १४२७	विवेक शाही	पुरुष	२०७८-०४-०५	२१	८	७७-०१-७६- ००२५८
१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१४० ५२५४	अर्जुन भण्डारी	पुरुष	२०७८-०८-१४	१	८	
२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१८० ६१३६	अन्जली परियार	महिला	२०७५-०३-१८	४	८	
३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०५० ७१६८	अनिसा शाही	महिला	२०७४-१२-०५	४	८	
४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०१० ९९४१	अद्रियन डाँगी	पुरुष	२०७९-०६-०१	०	८	
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०६० ४२१८	अनुस्का ठकुल्ला	महिला	२०७७-११-०६	२	८	
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२४० ४३७९	अञ्जली विटाल	महिला	२०७७-१०-२४	२	८	
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०९० ६३९१	आयुस बिटालूँ	पुरुष	२०७५-०७-०९	४	८	
८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२३० ३८८७	आकाश डाँगी	पुरुष	२०७६-०१-२३	३	८	
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१०० ७७७४	आकृष्ण ठकुल्ला	महिला	२०७९-०२-१०	०	८	
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१०० ८८४२	आरोहोन शाही	पुरुष	२०७९-०३-१०	०	८	
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१६० ६०४७	आविस्कार बुढा	पुरुष	२०७६-०३-१६	३	८	
१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२६० ८१४८	आश्रीया ठकुल्ला	महिला	२०७९-०६-२६	०	८	
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०९० ५६३५	आकाश डागी	पुरुष	२०७६-०५-०९	३	८	
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०४०२१ ०७९३	आक्रसन विटालूँ	पुरुष	२०७९-०४-०२	०	८	
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०६० ६८६२	आरेन बुढा	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	८	
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५० ९४४२	इश्वरी बुढा	महिला	२०७५-०७-१५	४	८	
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०५० ७६८८	उमा भण्डारी	महिला	२०७५-०६-०५	४	८	
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०७० ६८७१	एनेश विक्रम शाही	पुरुष	२०७६-०३-०७	३	८	
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२८० ५८६४	ओमेन्द्र बुढा	महिला	२०७६-०६-२८	३	८	
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०१० ८६६६	करुना पुनमगर	महिला	२०७५-०३-०१	४	८	
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११३०० ५३८६	कामना डागी	महिला	२०७४-११-३०	५	८	
२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०१० ०२०६	कञ्चन डाँगी	पुरुष	२०७८-०२-०१	१	८	
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१८० ३९१३	क्रिस नेपाली	महिला	२०७४-१२-१८	४	८	
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१४० ७४२५	क्रियांस डाँगी	पुरुष	२०७७-०९-१४	२	८	
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२५० ७८११	क्रिपर डागी	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	८	

२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१६० ७४६५	कर्जचन नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-१६	१	८
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३११० ६०३४	केमिन डागी	पुरुष	२०७९-०३-११	०	८
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१४० ७४४१	कविर शाही	पुरुष	२०७७-०९-१४	२	८
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२५० ७४४९	चन्दिका शाही	महिला	२०७६-०६-२५	३	८
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१३० ४७७९	जेनिथ डागी	पुरुष	२०७६-०१-१३	३	८
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१७० ६७१७	जेनी डाँगी	महिला	२०७६-०१-१७	३	८
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१०० ६६४६	जेनिस ठकुल्ला	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	८
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२९० ६००७	जानकी डाँगी	महिला	२०७८-०६-२९	१	८
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१२० ७९२८	जेनिसा शाही	महिला	२०७६-०७-१२	३	८
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०७० २०९५	जानुका डागी	महिला	२०७६-१२-०७	२	८
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२०० ६५८८	डिल विक्रम शाही	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	८
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२८० ०६९१	डेबिट डाँगी	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	८
३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१९० ४३५४	दिपेन्द्र परियार	पुरुष	२०७६-०१-१९	३	८
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०३० २६४७	दिव्या डागी	महिला	२०७८-११-०३	१	८
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२५० ४९८६	दिव्यान्श्री डागी	महिला	२०७८-१०-२५	१	८
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१२० ४२६४	दृष्टी डाँगी	महिला	२०७९-०२-१२	०	८
४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२९० ८३०६	दिलिशा परियार	महिला	२०७६-१०-२९	३	८
४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२३०० २२४४	दिक्षान्त डाँगी	महिला	२०७७-१२-३०	१	८
४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०३० ११७५	नितेस खत्री	पुरुष	२०७६-१२-०३	३	८
४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२०० ७७१८	प्रता बुढा	पुरुष	२०७४-११-२०	५	८
४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१३० ७१३६	पनम डागी	महिला	२०७८-०९-१३	१	८
४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९११० ७६१३	प्रवेश शाही	पुरुष	२०७८-०९-११	१	८
४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०५० ७६८६	प्रशान डाँगी	पुरुष	२०७९-०८-०५	०	८
४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२६० ३३३४	प्रताव डाँगी	पुरुष	२०७८-०२-२६	१	८
५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०४१ ४२३६	प्रिन्सा शाही	महिला	२०७८-०६-०४	१	८
५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०७० ७७९४	प्रतिष्ठा डाँगी	महिला	२०७६-०१-०५	३	८

५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२४० ८७०७	पारस बुढा	पुरुष	२०७७-१२-२४	१	८
५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११०० ८१०२	प्रमिषा ठकुल्ला	महिला	२०७८-११-१०	१	८
५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०८० ८८१४	प्रतिक्षा डागी	महिला	२०७६-०६-०८	३	८
५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०६० १५३४	प्रवेशिका शाही	महिला	२०७७-०३-०६	२	८
५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१०० ९५६७	ब्रादति राज्यलक्ष्मी शाही	महिला	२०७५-०७-१०	४	८
५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२०० ४१३३	बबिना बुढाथोकी	महिला	२०७६-१०-२०	३	८
५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०७० ७०८७	मोहोनी खत्री	महिला	२०७६-०४-०५	३	८
५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२८० ४४४७	मयंक ठकुल्ला	पुरुष	२०७६-०९-२८	३	८
६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१५० ७२९४	मदन डागी	पुरुष	२०७४-१२-१५	४	८
६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०२० ६६८६	मेलोरा डाँगी	महिला	२०७६-०१-०२	३	८
६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१०० २०९४	महेश्वर खत्री	पुरुष	२०७७-०४-१०	२	८
६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१४० ६६३५	मञ्जुङु डाँगी	महिला	२०७८-०७-१४	१	८
६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११०० ७३६४	युनिसा डागी	महिला	२०७६-०१-१०	३	८
६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२३० ३६१४	योगेश डाँगी	पुरुष	२०७५-०२-२३	४	८
६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२०० २४१८	यना डागी	महिला	२०७७-०३-२०	२	८
६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२२० ३८१८	युनुनेसा कुमारी शाही	महिला	२०७७-०३-२२	२	८
६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१६० ६०३६	रोसनी शाही	महिला	२०७८-०७-१६	१	८
६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२६० १८९६	रुविन बुढा	पुरुष	२०७७-०३-२६	२	८
७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२१० २२०१	राम चन्द्र बुढा	पुरुष	२०७७-१२-२१	१	८
७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९०४० ३२३१	रीयासा डाँगी	महिला	२०७९-०९-०४	०	८
७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०३० ४७२१	रोनी बुढा	महिला	२०७६-०२-०३	३	८
७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१०० ९३१३	वेनाजेर राज्य लक्ष्मि शाही	महिला	२०७५-०७-१०	४	८
७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२८० ८०१८	सुनुमेत ठकुल्ला	पुरुष	२०७९-०३-२८	०	८
७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२५० ४१५३	सुजता डाँगी	महिला	२०७५-०२-२५	४	८
७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२९० ३५५४	सुदिप शाही	पुरुष	२०७६-१०-२९	३	८
७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१७० ८०२४	संयोग खत्री	पुरुष	२०७७-०९-१७	२	८

७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०६० ५६१५	सोविना भण्डारी	महिला	२०७५-११-०६	४	८
७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१३० ४८५९	संयोग डागी	पुरुष	२०७८-१०-१३	१	८
८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२१० ४०२५	समाट विटाल	पुरुष	२०७६-०८-२१	३	८
८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१४० ६३३४	सलिन शाही	पुरुष	२०७९-०८-१४	०	८
८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२८० ६९१४	सदिक्षा शाही	महिला	२०७९-०७-२८	०	८
८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७११० ७९१३	सन्दीप शाही	पुरुष	२०७५-०७-११	४	८
८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०११ ०५०१	स्मारीका दर्जी	महिला	२०७५-०५-०१	४	८
८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०४० ७५४८	संगम बि सी	महिला	२०७९-०४-०४	०	८
८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०९० ७१८४	सुप्रिम डाँगी	पुरुष	२०७८-०३-०९	१	८
८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२३० १९५४	सरोज बुढा	पुरुष	२०७७-०३-२३	२	८
८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७११० ८६४५	हेम कुमारी डागी	महिला	२०७८-०७-१३	१	८
८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२८० ६२४७	हिकमत ठकुल्ला	पुरुष	२०७५-१०-२८	४	८

ठुलीभेरी नगरपालिका वडा नं ५ डाँगीबाडा

१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०० ०६७३	आइतरुपा डाँगी	महिला	२००९-०२-१०	७०	१	७७-१-०२/१०९४६
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१०० १३१८	आइत रुपा रोकाया	महिला	२००२-०५-१०	७७	१	१०५/१७५
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४० ०६६२	उद डागी	पुरुष	२०११-०३-०४	६८	१	२/१२०/१९७
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००१० ०४२४	कर्णविर डागी	पुरुष	२०११-१०-०१	६८	१	९८/१५६१
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५० ०५६९	कल्चु कठायत	महिला	२०११-०८-०५	६८	१	१०३१/१७४९
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०० ७६७१	कालो दमाइ	पुरुष	२०११-०५-१०	६८	१	३४७/२३२
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५० १४१४	कल्चु दमाइ	महिला	२०११-०५-१५	६८	१	६२१७/२२९
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०० ०८९१	खरी डागी	महिला	२००८-०१-१०	७१	१	७७-१-००३/१०९१
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१० २९७९	गोर्या कठायत	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	१	१७८/२७६
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१० ४४०१	चन्द्रखर डागी	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	१	१४२/१२३
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१० २९४६	छिनि डागी	महिला	२००८-०१-०१	७१	१	११७/७५
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७० ०३७९	जय चन्द्र डागी	पुरुष	२०११-०१-१८	६८	१	१४७/२७४
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१० ०५१७	जय कुमारी कठायत	महिला	२०१०-०२-०१	६९	१	१७७/१५१
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०५ ७७५१	जगत बहादुर कठायत	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१	३७५/१८३

१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३०४० ०४३५	तुलजिता डॉगी	महिला	२००९-०३-०४	७०	९	१४४/१२४
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०४०५० ०७६६	धर्सा दमाइ	महिला	२०११-०४-०५	६८	९	७७- ४८४७/२२१
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१००१० ०५६२	धनकली कठायत	महिला	२००८-१०-०१	७१	९	४७/२०९
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०११८० ०३८९	नौली डागी	महिला	२००९-०१-१८	७०	९	२-१२९/३३८
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००१०२९ ३६३३	पदमकली डॉगी	पुरुष	२०००-०१-०२	७९	९	१६८।१०
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५१०० ७६८९	प्रेम कुमार क्षेत्रि	पुरुष	२०११-०५-१०	६८	९	६९२
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०११८० ०४३३	पन्नाखर डागी	पुरुष	२००४-०१-१८	७७	९	२-१२९/३२०
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०४०१० ६७३९	पुनी डागी	महिला	२००६-०४-०१	७३	९	१६६/१८२
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०२०१० ०५७९	बुद्धि कार्की	महिला	२००६-०२-०१	७३	९	७१/१९६
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११५० १६४७	बम बहादुर डागी	पुरुष	२०१०-०१-१५	६९	९	२-१५४/४११
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५०२० ०५६२	बिस्मती डागी	महिला	२०११-०५-०२	६८	९	७३७४/२८७
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८११०१० ०२५३	मन कुमारि डागी	महिला	२००८-११-०१	७१	९	७७-१- ००२/९३९८
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२०३० ०३५७	मन कुमारी भण्डारी	महिला	२००८-०२-०३	७१	९	४८३४/२४६
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०२०१० ०७८३	मनसरी डागी	महिला	२००४-०२-०१	७५	९	१३२/१३५
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१००५० २०९१	मन कुमारी श्रेष्ट	महिला	२००९-१०-०५	७८	९	७५३०/१४४
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०४०५० ०९४९	मनकलि डागी	महिला	२००६-०४-०५	७३	९	१००२/९०७५
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००४०५० ०९०९	रन्न कुमारी भण्डारी	पुरुष	२०१०-०४-०५	६९	९	४८३७
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२०३० ०३५४	रुपधनी डागी	महिला	२००९-१२-३०	६९	९	७७-१६९
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१० ३६१९	रुद्ध वान डागी	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	९	१८२/७४
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०२०१० ०७७२	लालचन्द्रा डागी	महिला	२००४-०२-०१	७५	९	६२५४/१०१
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०११८० ०३६७	लरी दमाइ	महिला	२००७-०१-१८	७२	९	२-२१९/३२९
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१११००१० ०३९२	शिरा कठायत	महिला	२०११-१०-०१	६८	९	८९/२०६
१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-११-०१	२०१११००८० १२८९	इन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०१९-१०-०८	६०	९	२५५।१९२
२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०११०३१०० ४००३	कालामती डॉगी	महिला	२०१९-०३-१०	६०	९	२ ३७३।३७
३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०५०१० १५०२	देवमाया कठायत	महिला	२०१८-०५-०१	६१	९	२२६३।२८५
४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०१०११ ६६१७	धनखर डॉगी	पुरुष	२०१८-०१-०१	६१	९	१६१

५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६०७१३००७५६	फते नेपाली	पुरुष	२०१६-०७-१३	६३	९	५७-३००२।६४
६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०८२७००९७	मनकली नेपाली	महिला	२०१२-०८-२७	६७	९	५७३००२।६६
७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०३०५०३७४८	लाल बहादुर डाँगी	पुरुष	२०१५-०३-०५	६४	९	२२०।८०
८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०१०५०६२६७	वाचा डागी	महिला	२०१९-०१-०५	६०	९	५३७३।१२५
१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०२१७००९४९	विसु डागी	महिला	२०१९-०२-१७	६०	९	५५३१।१३७
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०६०५०३२०६	कमला दमाइ	महिला	२०४३-०६-०५	३६	९	६०८४
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००११००४९८९	कुम्भा कुमारी कार्की	महिला	२०२०-०१-१०	५९	९	५७-०९-७४-०००५३
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०३०५००८३१	चन्द्र कुमारी कठायत	महिला	२०३३-०३-०४	४६	९	४७८३।४०७
४	विधवा	२०७९-११-०१	२०४१०४०३०२३०१	डिल कुमारी डाँगी	महिला	२०४१-०४-०३	३८	९	५४६२
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१०१००७१४	तिलकन्या नेपाली	महिला	२०२९-०१-०१	५०	९	५७१००२।१०१२६०
६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००४१०००४४५	पदमशिला विष्ट	महिला	२०२०-०४-१०	५९	९	४७८२/२०३
७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०८०८०३२१५	बुद्धा थापा	महिला	२०४७-०८-०८	३२	९	५७ ३००५।५९
८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०११०००३१४	मिना कमारी डागी	महिला	२०३६-०१-१०	४३	९	५७-१-००२/९०८५
९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००११००४९१७	मंगली कठायत	महिला	२०२०-०१-१०	५९	९	५७९४
१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०९२४०००७६	राधा कुमारी कठायत	महिला	२०२३-०९-२४	५६	९	
११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१००१०२१०७	लोछेन कुमारी शाही	महिला	२०३०-१०-०१	४९	९	५६४८।१७
१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०६१३००१२७	लक्ष्मी कठायत	महिला	२०३६-०६-१३	४३	९	५४७६
१३	विधवा	२०७९-११-०१	२०४२०४१५०६३०४	लालरुपा डाँगी	महिला	२०४२-०४-१५	३७	९	४७९८
१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०४१५००१५४	शान्ती राखेकाया डाँगी	महिला	२०३९-०४-१५	४०	९	५७-१००२/१०१८९
१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१२३००८३७९	हाँसी दमाई	महिला	२०३६-१२-३०	४२	९	४८७८
१	पूर्णे अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०१०१०१९२३	कपिल डाँगी	पुरुष	२०६६-०१-०१	१३	९	
२	पूर्णे अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७४०४०७०१९४३	भिम बहादुर डाँगी	पुरुष	२०७४-०४-०७	२५	९	५७-०१-७७-००१२७
१	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०४२७००४९३	जयमती डाँगी	महिला	२०३२-०४-२७	४७	९	६२८६
२	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६७०८२९०२२४५	देवकि डाँगी	महिला	२०६७-०८-२९	१२	९	
३	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३५११०५०१६३६	रुपचन्द्रा श्रेष्ठ	महिला	२०३५-११-०५	४४	९	४०७४
४	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६२११११००१०४	सुनिल डागी	पुरुष	२०६२-११-२९	१७	९	

५	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७५१०१०० २६४२	सन्देश कठायत	पुरुष	२०७५-१०-१०	२४	१	७७-०१-७६- ००९७३
६	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०३२९० ०९६८	सरिता नेपाली	महिला	२०६६-०३-२९	१३	१	
७	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७५०५१५० ०९१२	सन्तोष विष्ट	पुरुष	२०७५-०४-०३	२०	१	७७-०१-७५- ००४००
१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०५० ७७४६	अस्मिना कठायत	महिला	२०७५-०६-०५	४	१	
२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०८० १७०६	अरुण डाँगी	पुरुष	२०७५-०२-०८	२	१	
३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२४० ४०३१	अनुस्का डाँगी	महिला	२०७५-१२-२४	३	१	
४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४० ३३४४	अस्मीता डागी	महिला	२०७६-११-०४	३	१	
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११२० ३८९२	अबन्तिका डागी	महिला	२०७९-०१-१२	०	१	
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२८० ४७३६	आशिस कठायत	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	१	
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२८० ४७२८	आमोस कठायत	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	१	
८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१७० ७८२३	आइस्का नेपाली	महिला	२०७५-१२-१५	३	१	
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०० ७७६२	आशिस कठायत	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	१	
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१२० ८२०७	उत्सव कार्कि	पुरुष	२०७८-०६-१२	१	१	
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१२० ६४८३	एलीना कठायत	महिला	२०७५-०४-१२	४	१	
१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११८० २८९१	एलिस कठायत	पुरुष	२०७९-०१-१८	०	१	
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२८१ ३६१५	एलिसा कठायत	महिला	२०७७-०८-२८	२	१	
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१५० ८२७६	एलीना बोहोरा	महिला	२०७५-०४-१५	४	१	
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०५० ७१४६	एलिना बढा	महिला	२०७७-०७-०५	२	१	
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१६० १७८३	काजल शाही	महिला	२०७६-१२-१६	२	१	
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२१० ६४७८	किस्मत नेपाली	पुरुष	२०७९-०८-२१	०	१	
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०३० ४६९३	करण नेपाल	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	१	
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१२० १८०७	कली डाँगी	महिला	२०७७-०२-१२	२	१	
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२३० ५०६६	क्षितिज शाही	पुरुष	२०७९-०२-२३	०	१	
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८११०११ ३४६५	किशोर डाँगी	पुरुष	२०७८-११-०१	१	१	
२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१२० ४३१४	कृष डाँगी	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	१	
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०१० ९०६९	गजेन्द्र बिष्ट	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	१	

२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०३० ३११३	गोर्ख कार्की	पुरुष	२०७४-१२-०३	४	९
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१८० ६४४४	गोरे कठायत	पुरुष	२०७५-०६-१८	४	९
२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११११० ३०३३	जेनीसा कठायत	महिला	२०७६-११-११	३	९
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२५० ०९६५	डेविट विष्ट	पुरुष	२०७८-०२-२५	१	९
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२३० ३५३१	डेनिस डाँगी	पुरुष	२०७८-०४-२३	१	९
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२६० ४५५३	दिपेश डाँगी	पुरुष	२०७८-०१-२६	१	९
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२८० १९९१	दिक्षा डाँगी	महिला	२०७७-०३-२८	२	९
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०११ ०५८७	दिपिका डाँगी	महिला	२०७५-०४-०१	४	९
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०६० ६२१५	दिप्वेनी कठायत	महिला	२०७५-०७-०६	४	९
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११९० २५८७	दिपिका डाँगी	महिला	२०७७-११-१९	२	९
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०३० ७०६३	धनमाया कठायत	महिला	२०७५-०६-०३	४	९
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२९० २०१७	धनराज डाँगी	पुरुष	२०७७-०१-२९	२	९
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४३१० २९४६	निर्वाचन बाहेहोरा	पुरुष	२०७५-०४-३१	४	९
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११०० ४११८	निराज डागी	पुरुष	२०७९-०१-१०	०	९
३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१७० ७९४१	प्राप्ती डाँगी	महिला	२०७५-०७-१७	४	९
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१२१ ०४७१	प्रभाकर कठायत	पुरुष	२०७८-०६-१९	१	९
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१७० ७९६२	प्रतिक्षा डाँगी	महिला	२०७५-०९-१७	४	९
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०७० ५२४६	प्रविन डाँगी	पुरुष	२०७८-०३-०५	१	९
४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४३१० ७९४९	प्रदिप सिंह डाँगी	पुरुष	२०७५-०४-३१	४	९
४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९०३० ६१०३	प्रिया कठायत	महिला	२०७९-०९-०३	०	९
४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२२० २९०९	बिमला डाँगी	महिला	२०७५-०१-२२	४	९
४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२५० ३११९	मिसन डाँगी	पुरुष	२०७९-१०-२५	०	९
४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०२० ५२४३	मेलिना डाँगी	महिला	२०७८-०३-०२	१	९
४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१११४० ५१६३	मुकन कुमार भण्डारी	पुरुष	२०७५-११-१४	४	९
४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१५० ४८७९	मेलिसा कठायत	महिला	२०७४-१२-१५	४	९
४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०२० ६८३५	यमुना नेपाली	महिला	२०७६-०१-०२	३	९

५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१५० ६१४७	युनिक बुढा	पुरुष	२०७९-१०-१५ ०		९
५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३३१२ १८०९	यजेन्द्र कार्की	पुरुष	२०७९-०३-३१ ०		९
५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०७०५० ५१८१	योगेश कार्की	पुरुष	२०७९-०७-०५ २		९
५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५० ६७५२	रेस्पन्स डाँगी	पुरुष	२०७६-०६-१५ ३		९
५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२२० १३२८	रोशनी नेपाली	महिला	२०७६-१२-२२ २		९
५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५० ६७४५	राम प्रसाद डाँगी	पुरुष	२०७६-०६-१५ ३		९
५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२३० ४६९८	रितेस शाही	पुरुष	२०७९-०६-२३ ०		९
५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०७० २८५९	लक्ष्मी प्रसाद डाँगी	पुरुष	२०७९-०७-०७ ०		९
५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२० ६०६५	लवेश बुढा	पुरुष	२०७७-१०-०२ २		९
५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१२० ५६३१	लक्ष्मी कुमारी कार्की	महिला	२०७७-०८-१२ २		९
६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००६० ५२०९	लक्ष्मि डाँगी	महिला	२०७७-१०-०६ २		९
६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१०० ९११३	वर्षा कुमारी कठायत	महिला	२०७७-०६-१० २		९
६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०८० ९९१४	विपना डाँगी	महिला	२०७७-०१-०८ २		९
६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०८० २९९४	विवेक श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-११-०८ २		९
६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२५० ०६३७	स्मारीका कठायत	महिला	२०७८-०१-२५ १		९
६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०५० २१७३	सोनिका डाँगी	महिला	२०७७-१२-०५ १		९
६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१५० ९४८७	सुप्रिन्स डाँगी	पुरुष	२०७८-१२-१५ ०		९
६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०३० ९९९७	सचिन कठायत	पुरुष	२०७६-१२-०३ ३		९
६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२९० ४६१७	सौभाग्य कठायत	पुरुष	२०७४-१०-२९ ५		९
६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०८० ४२३६	सुचिता कठायत	महिला	२०७६-०९-०८ ३		९
७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६३११ १३६७	सिसन शाही	महिला	२०७८-०६-३१ १		९
७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१०० ९१२८	सोनिया बोहोरा	महिला	२०७७-०६-१० २		९
७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०३० ४४१७	संस्कार डाँगी	पुरुष	२०७५-०६-०३ ४		९
७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१०० ०३८४	समिक्षा डाँगी	महिला	२०७७-०५-१० २		९
७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०६० ६८८८	सिद्धार्थ डाँगी	पुरुष	२०७५-०५-०६ ४		९
७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११२० ३९१६	हर्जु मा डाँगी	महिला	२०७५-०१-१२ ४		९

७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२०१ २३१९	हेन्सल नेपाली	पुरुष	२०७८-११-२०	१	१
७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११२० ३५७६	हेमन्त नेपाली	पुरुष	२०७७-११-१२	२	१
७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११२० ३५६४	हिमाल नेपाली	पुरुष	२०७७-११-१२	२	१
७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०९० ४५२८	हेमराज भण्डारी	पुरुष	२०७९-०७-०१	०	१
८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१०० २७३२	हिमेक्स डाँगी	पुरुष	२०७७-०३-१०	२	१

ठुलीभेरी नगरपालिका वडा नं १० परिला

१	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०५२९० १२१८	सिंह रुप महत	पुरुष	२००१-०५-२९	७८	१०	२०४३०
२	अन्य जेठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२०१८ ७९७२	सेतुमल उखेडा	पुरुष	२००१-१२-०१	७८	१०	४०६३
१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१५१०२८० ०६६७	कालि कार्की	महिला	२०१५-१०-२८	६४	१०	६८७११८०
२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०५२०० १८७१	काली कार्की	महिला	२०१४-०५-२०	६५	१०	१६७/१४८४
३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०२३०० ०६६७	तुला महत	महिला	२०१२-०२-३०	६७	१०	७७-०१-७३-००२३८
४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०१०११ ३९७३	तुले कार्की	पुरुष	२०१९-०१-०१	६०	१०	२५०२१२१
५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०७१९० ०७५८	राम प्रसाद महत	पुरुष	२०१३-०७-१९	६६	१०	२१८/१७२
६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०७०२० ११२४	श्रीलाल कामी	पुरुष	२०१८-०७-०२	६१	१०	२-८९३।४२१
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५२१०११० १६६४	उसा बि क	महिला	२०५२-१०-११	२७	१०	७७-०१-७४-००८४६
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०० ७५५२	मनकोइला कार्की	महिला	२०२७-१२-३०	५१	१०	१३६/१३८४
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००५०६० २४९३	लालजिता कार्की	महिला	२०४०-०५-०६	३९	१०	६३३७
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००८२०० ०९९८	सौकली कार्की	महिला	२०३०-०८-२०	४९	१०	७७१५१९
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०५१५० ३८७३	सुरुजकली कामी	महिला	२०२२-०५-१५	५७	१०	७७३०१४।३८
६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०११०० ०४९७	हरिकला वि.क.	महिला	२०२६-०१-१०	५३	१०	७७३०१४/३७
१	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७९-१०-०१	२०२४०७१८० ०२०३	भैम बहादुर कार्की	पुरुष	२०२४-०७-१८	५५	१०	८४०१४९९
१	आते अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-१०-०१	२०२८०११२० २११५	चन्द्र महत	पुरुष	२०२८-०१-१२	५१	१०	८६८।११७१
२	आते अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-१०-०१	२०३१०४१५० १७४९	जंग बहादुर कार्की	पुरुष	२०३१-०४-१५	४०	१०	६३३६
३	आते अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-१०-०१	२०३००१३०० १२३२	जानुङ बि क	महिला	२०३०-०१-३०	४९	१०	७७-०१-७२-००४७२
४	आते अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-१०-०१	२०६३०३१०० ०३९७	प्रविन महत	पुरुष	२०६३-०३-१०	१६	१०	
५	आते अशक्त अपाङ्गता भता	२०७९-१०-०१	२०४९०४०१० ०२३७	शारदा महत	महिला	२०४९-०४-०१	३०	१०	३३९
१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१०० ५७९८	अमृत बुढाँ	पुरुष	२०७९-०३-१०	०	१०	

२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५० ८६९६	अनिसा बि क	महिला	२०७५-०५-०५	४	१०
३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३०० ४२५३	आनिमता कुमारी बि क	महिला	२०७६-०२-३०	३	१०
४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०७० ३७०६	अजय वि क	पुरुष	२०७७-०१-०७	२	१०
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२६० ६८४७	अनुम महत	महिला	२०७८-११-२६	१	१०
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५१ २८९५	आयश काको मगर	महिला	२०७५-०१-०५	४	१०
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००११ ६०६४	आरेन महत	पुरुष	२०७८-१०-०१	१	१०
८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१२० ७६८८	किस्मत कुमार बुढा	पुरुष	२०७८-०६-१२	१	१०
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८३०० ५९४४	चाहाना महत	महिला	२०७६-०८-३०	३	१०
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२५० ५८१२	तपस्य महत	महिला	२०७९-०३-२५	०	१०
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०२० ७८४८	दिपिका बि क	महिला	२०७५-०८-०२	४	१०
१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०३० ३२५३	देविट कार्की	पुरुष	२०७८-०३-०३	१	१०
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०१० ९६४७	दुरुर्गा देवि बि क	महिला	२०७९-०१-०१	०	१०
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०७० ५९१६	दिपेन्द्र कार्की	पुरुष	२०७७-११-०७	२	१०
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०२० ५६२३	धिरेन कार्की	पुरुष	२०७६-०६-०२	३	१०
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७० ४३३४	प्रेमिका महत	महिला	२०७६-०१-०७	३	१०
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१७० ५८६१	पुर्णिमा बि क	महिला	२०७५-१२-१५	३	१०
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०२० ७०३५	प्रविन कार्की	पुरुष	२०७६-०४-०२	३	१०
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०२० ७१७७	प्रविन कार्की	पुरुष	२०७५-०४-०२	४	१०
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९० ६३४८	प्रभाश महत	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	१०
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२३० २९६७	बरुण कुमार महत	पुरुष	२०७७-०७-२३	२	१०
२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०१० ९८८१	बुद्धाधीमाया बि क	महिला	२०७५-११-०१	४	१०
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६३०० ५८५४	बिमस बुढा	पुरुष	२०७५-०६-३०	४	१०
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१४० ८५२६	भावना महत	महिला	२०७६-०८-१४	३	१०
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२३० १०७४	यलीक महत	पुरुष	२०७८-०९-२३	१	१०
२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२३० ६१२५	योगेस मान बुढा	पुरुष	२०७८-०६-२३	१	१०
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१२० ६४०७	युनिसा महत	महिला	२०७८-०७-१२	१	१०

२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१२० ५४०७	रमिता बि क	महिला	२०७८-०८-१२ १		१०
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०४० ६९७९	रुपेश बि क	पुरुष	२०७९-०१-०४ ०		१०
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०५० ७२९४	रितिका बि क	महिला	२०७९-०५-०५ ०		१०
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९११३०० ४४०२	विनोद कार्की	पुरुष	२०७५-११-३० ४		१०
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२५० ०९२९	सुजता कुमारी महत	महिला	२०७८-०९-२५ १		१०
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०७० ६२३५	सलोना कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०७-०९ ४		१०
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०५० ३१२९	सामाना कार्की	महिला	२०७७-०७-०५ २		१०
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९११२४० ४५८७	सुनरुपा महत	पुरुष	२०७५-११-२४ ४		१०
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१२१८० ४३७१	समिक्षा महत	महिला	२०७५-१२-१८ ३		१०
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१११२० ५८११	सलन उखेडा	पुरुष	२०७५-११-१२ ४		१०
३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२४० ४५४४	समिर महत	पुरुष	२०७६-०६-२४ ३		१०
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२० ५९७९	समरपित कार्की	पुरुष	२०७६-०४-२२ ३		१०
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२८० ७०३२	सजन कार्की	पुरुष	२०७५-०४-२८ ४		१०
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०८० ५५५३	सम्मयोग कार्की	पुरुष	२०७८-०८-०८ १		१०
४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९०८० ५७५५	सिमिस्त्रि कामी	महिला	२०७५-०९-०८ ४		१०
४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२७० ५४८२	सानेल प्रसाद महत	पुरुष	२०७८-०८-२५ १		१०
४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०२० ८१८७	सिर्जन कार्की	पुरुष	२०७९-०४-०२ ०		१०
४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०८० ६०३२	सुहाना कार्की	महिला	२०७९-०२-०८ ०		१०
४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११८० ५९४६	सुमित्रा बि क	महिला	२०७८-०१-१८ १		१०
४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१३० ६९९६	सोफिया कार्की	महिला	२०७९-०४-१३ ०		१०
४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०९० ५५४९	सुनिता महत	महिला	२०७६-०३-०९ ३		१०
४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२१० ५०१२	सुसान्त कार्की	पुरुष	२०७६-०५-२१ ३		१०

ठुलीभेरी नगरपालिका वडा नं ११ रह

१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७२०० ०१७४	कार्मा कार्की	पुरुष	२००५-०७-२० ७४	११	९८/१४५२
२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६२०० १६१५	कुमारी रावल	महिला	२००४-०६-२० ७५	११	७८/१३७९
३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०७ ७२९८	चंखी कार्की	महिला	२००४-१२-३० ७४	११	९०/१४२४
४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१००७० ०५७९	जीत बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-१०-०७ ७३	११	५५७/२३

५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०३१९० ०२८८	दन्ता कार्की	महिला	२००७-०३-१९	७२	११	१३७/१४३०
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०११२० १७१६	धन विर रावल	पुरुष	१९९८-०१-१२	८१	११	८०१२३-४२
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०१३०० १४९३	धन चन्द्रा बुढा	महिला	२००४-१२-३०	७४	११	२-१८३।४४३
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०२२०० ०५०४	धन सरी कार्की	महिला	२००२-१०-२०	७७	११	१३९।१४७८
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०७ ००१२	पशुराम कार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	११	१०२/१६९९
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११ ७६६९	बसुरुपा कार्की	महिला	१९८८-०४-१०	९१	११	५७३०१४/३६
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५१ ८२०३	बिषुरुपा रावत	महिला	२००१-०१-०५	७८	११	५७-०१-७५- ००७९३
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११११०८० ०१९५	मना कार्की	महिला	२०११-१०-१८	६८	११	२८।१४५१
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००७२०० ०५४७	राम बहादुर कार्की	महिला	२०१०-०७-२०	६९	११	१२२-१४९९
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१८० ०१३१	रण प्रसाद कार्की	पुरुष	२००८-१२-१८	७०	११	१४९६
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१०२०० १०६३	सत बहादुर बुढा	पुरुष	२००८-१०-२७	७१	११	६२-१५२०
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०१०३० २३९१	सवन्ना कार्की	महिला	२००६-१२-३०	७२	११	२४।१४७६
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१११०२०० १७११	हरिकलाल कार्की	महिला	२०११-१०-२०	६८	११	१२३।१४४०
१	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८१०२०० २७६३	कृष्ण कार्की	पुरुष	२०१८-१०-२०	६१	११	६७।१७०७
२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१३०५०३० ११०३	कालिन्दा कार्की	महिला	२०१५-०४-११	६४	११	१२१।१३८९
३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६११२३० ०५१६	कृष्ण कार्की	पुरुष	२०१६-११-२३	६३	११	६९१।३५
४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०३१९० ०१११	चाक्ती कार्की	महिला	२०१८-०३-११	६१	११	१९४।१४०३
५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०५ १४७३	चल्ली बुढाथोकी	महिला	२०१३-१०-२८	६६	११	१-११।१३८६
६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०७२०० ११३२	देवी लाल बुढाथोकी	पुरुष	२०१९-०७-२०	६०	११	१७।१७२७
७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१६१२३१३ ७८४४	धनिमाया कार्की	महिला	२०१६-१२-३०	६२	११	१६३।१४४४
८	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०७२०० १३२२	प्रसाद कार्की	पुरुष	२०१७-०७-२०	६४	११	३०७।३१
९	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१२०९१९० ०३५३	बासमति कार्की	महिला	२०१२-०९-२७	६७	११	४१-१४७०
१०	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०४१५० ५५७५	बिम्बा कार्की	महिला	२०१५-०४-१५	६४	११	५७१०१४।९२ ००
११	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०१०११ ७७३६	बिष्णा बुढा	महिला	२०१५-१२-३०	६३	११	६३।१७२४
१२	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-११-०१	२०१६१०१०० ४०३८	मागी कार्की	महिला	२०१६-१०-१०	६३	११	५७। ०१४।८९२८
१३	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१७०७११० ०२०९	रुपसरा कार्की	महिला	२०१५-०७-११	६४	११	५७-१४३१

१४	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१४०४०५० ३५२५	विजुरुपा कार्की	महिला	२०१२-१०-२५	६७	११	११७।४५९
१५	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०५१८० ११६९	शेर बहादुर कार्की	पुरुष	२०१९-०७-१८	६०	११	३९८।३३
१६	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१८०५१०१ ११९५	श्रीमति सुक कार्की	महिला	२०१८-०५-१०	६१	११	५७३०१४।१०
१७	जेष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०७९-१०-०१	२०१९०५२८० ०६५१	सान्ती कार्की	महिला	२०१९-०५-२८	६०	११	३२।१५१४
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४९१००५० २७२८	गिता कार्की	महिला	२०४९-१०-०५	३०	११	५७-१- ०१४।११७८
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०८१०० ७४७४	जय लक्ष्मी कार्की	महिला	२०४३-०८-१०	३६	११	५७३०१४।२७
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०४०८० ०२७७	पञ्च कली कार्की	महिला	२०२६-०४-०६	५३	११	९०५-४३८
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०११५० ०५३३	मन कली कार्की	महिला	२०४३-०१-१५	३६	११	५७-१२
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१ ३६२१	रातीकन्या कार्की	महिला	२०२०-१२-३०	५८	११	१०७।१३८५
६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०११०० ०५०५	विष्णु कार्की	महिला	२०२६-०१-१०	५३	११	५७३०१४।३५
७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५११० ०९६३	विजु कार्की	महिला	२०२८-०५-११	५१	११	८४।१४७८
८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०५०१० ११११	श्रीमाते बुद्धाध क्वारा कार्की	महिला	२०३३-०५-०१	४६	११	५७३०१४।२०
९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००११५० ५८९४	सनक्वारी कार्की	महिला	२०२०-०१-१५	५९	११	६३२९
१	पूर्णे अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०५१०० ५१७२	टिल कुमारी कार्की	महिला	२०२७-०५-१०	५२	११	कडो२८८।४ १७
२	पूर्णे अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७०१२१०० ६६२२	पुङ्ख्या बुढा	महिला	२०७०-१२-१०	८	११	
१	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४३०२१७० ०२३४	कल्पना कार्की	महिला	२०४३-०२-१५	३६	११	१०१४।९२३५
२	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३९०४०२० ०९८१	चन्द्र सिंह रावल	पुरुष	२०३९-०४-०९	४०	११	५७ ०९ ७७ ००७६२
३	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०७०८० ११४३	जन्त बहादुर कार्की	पुरुष	२०२६-०७-०८	५३	११	८३२।१४५०
४	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४१०२२०० ०१४७	धनमता कार्की	महिला	२०४१-०२-२०	३८	११	५७९३
५	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०३१०० ६५३३	विर बहादुर कार्की	पुरुष	२०४६-०३-१०	३३	११	५७ ०९ ७३ ००२०१
६	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०३१०० ७११६	विर प्रसाद कार्की	पुरुष	२०४६-०३-१०	३३	११	५७ ०९ ७३ ००२०१
७	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०५२०० ०७८८	सुका कार्कि	महिला	२०२५-०५-२०	५४	११	६३३२
८	आते अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३३०५२५० ०१८७	हिरा कार्की	पुरुष	२०३३-०५-२५	४६	११	०७८९त्र४०८९ ०
१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०२० ६६७९	अविशेक कार्की	पुरुष	२०७५-११-०२	४	११	
२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०८७० ७७६३	आयुष बुङ्डाथोकी	पुरुष	२०७९-०८-२७	०	११	
३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१०१ ११९९	आयना कार्की	महिला	२०७८-०५-१०	१	११	

४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०८० ६४४३	आविस्कार कार्की	पुरुष	२०७९-०३-०८ ०		११
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१११ ४७७७	आयुसमान कार्की	पुरुष	२०७८-०६-३१ १		११
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१२२१० ४४०९	आसिका कार्की	महिला	२०७९-१२-२१ ३		११
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१८० ३७६३	आचल कार्की	महिला	२०७६-१०-१८ ३		११
८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०९० १६५६	इन्द्रजीत कार्की	पुरुष	२०७७-०१-०९ २		११
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०२० ७०४९	उज्जल बुढा	पुरुष	२०७६-०१-०२ ३		११
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८० ०५६१	एलिना कार्की	महिला	२०७८-०४-०८ १		११
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२०० ८४४१	ओम बहादुर कार्की	पुरुष	२०७९-०८-२० ४		११
१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२०० ४४८६	कर्ण विर कार्की	पुरुष	२०७६-१०-२० ३		११
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११८० ३३७८	कृतिका कार्की	महिला	२०७९-०१-१८ ०		११
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१८० ३५८१	करुणा बुढाथोकी	महिला	२०७६-१०-१८ ३		११
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२५१ ०१३५	कोपिला बुढा	महिला	२०७६-०१-२५ ३		११
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२५० ७४२३	केलीना बुढा	महिला	२०७६-०१-२५ ३		११
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१५० ९२८३	जयकन्न कार्की	पुरुष	२०७९-०८-१५ ४		११
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१५० ९२७५	जय सिं कार्की	पुरुष	२०७९-०८-१५ ४		११
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२७० ४४४४	जयक्वारा कार्की	महिला	२०७६-०८-२७ ३		११
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२७० ७५१७	जयराम बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-१०-२७ ५		११
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८११२१० ८९९९	जेसिना बुढा	महिला	२०७८-११-२१ १		११
२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२९० ५५०३	जिवन कार्की	पुरुष	२०७६-०४-२९ ३		११
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०१ ३०२६	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	२०७५-०१-१० ४		११
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०९० ५८९१	तिशान्त कार्की	पुरुष	२०७७-०४-०९ २		११
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२५० ३९०२	देवराज कार्की	पुरुष	२०७८-०२-२५ १		११
२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०९० ३२३३	दुर्गेश कार्की	पुरुष	२०७९-०३-०९ ०		११
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१३० ५२४७	दुर्गा देवि कार्की	महिला	२०७६-०६-१३ ३		११
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११३० ३२७४	दिक्षा कार्की	महिला	२०७७-०१-१३ २		११
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००११ ०१४१	देवेन कुमार कार्की	पुरुष	२०७८-१०-०३ १		११

३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१०१६०६४८३	निराजन कार्की	पुरुष	२०७५-१०-१६४		११
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२९००४७६	निर्जला रोकाया	महिला	२०७९-०३-२९०		११
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०९०१८५८	निर्माल कार्की	पुरुष	२०७७-०४-०९२		११
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१९०७४६९	प्रकृति कार्की	महिला	२०७८-०८-१९१		११
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०३०३१४	प्रज्वलदिप कार्की	पुरुष	२०७७-०६-०३२		११
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२९०६६८६	पुरुणिमा कार्की	महिला	२०७५-०८-२९४		११
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२४०८८८६	प्रिन्स कार्की	पुरुष	२०७८-०३-२४१		११
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१५०९२३६	प्रेमिका कार्की	महिला	२०७७-१०-१५२		११
३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०६०७६४९	बाधि कार्की	पुरुष	२०७५-११-०६४		११
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१२०७७५८	बिनोद कार्की	महिला	२०७६-०३-१२३		११
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०७०७६०७	बृशपती कार्की	पुरुष	२०७८-०९-०७१		११
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२३०७२१६	बिनोद कार्कि	पुरुष	२०७५-१०-२३४		११
४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१५०२६२६	मौसम कार्की	पुरुष	२०७७-०२-१५२		११
४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२५०७७२७	रिमा कुमारी कार्की	महिला	२०७६-०४-२५३		११
४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०५०८४०५	रामेष्टिका कार्की	महिला	२०७८-०८-०५१		११
४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२९०४७५६	रेजिना कार्की	महिला	२०७७-११-२९२		११
४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०७०४८८४	लक्की कार्की	पुरुष	२०७६-०३-०७३		११
४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१८०७११८	विस माते बुढाथोकी	महिला	२०७९-०४-१८०		११
४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२३०५३६५	शक्ति कार्की	पुरुष	२०७६-०४-२३३		११
४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२०२७२५	शारिका कार्की	महिला	२०७७-०१-०२२		११
५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०४०३६९३	श्रीकन्जन बुढा	पुरुष	२०७८-०१-०४१		११
५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३००७४२४	शिरिस कार्की	पुरुष	२०७७-०३-३१२		११
५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०५०८९४५	शिखर कार्की	पुरुष	२०७४-११-०५५		११
५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१५०३७२९	शुभमा कार्की	महिला	२०७८-०३-१५१		११
५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०७०४८७६	सागर कार्की	पुरुष	२०७६-०३-०७३		११
५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१३०४७१६	समर बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-०२-१३१		११

५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०९	२०७७०७०११ ०७८२	सुनुकमाया कार्की	पुरुष	२०७७-०५-०९	४	११
५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०९	२०७६१०२४० ४१४४	सुहाना कार्की	महिला	२०७६-१०-२४	३	११
५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०९	२०७९०३०२० ४०६१	सुष्टि कार्की	महिला	२०७९-०३-०२	०	११
५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०९	२०७७०३१८० ४७२३	सुजन बुढा	पुरुष	२०७७-०३-१८	२	११
६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०९	२०७८०४१०० ०६८२	सुनिता कार्की	महिला	२०७८-०४-१०	१	११
६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०९	२०७७१२११० ४६५७	सविता कार्की	महिला	२०७७-१२-११	३	११
६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०९	२०७७०७२९० ५२३१	समिक्षा कार्की	महिला	२०७७-०७-२९	२	११